
a

assl
eUÍop
stance

gnuLívo Ňo caro

rnfnočNÍ zpnÁvn
Europ Assistance s.r.o.

2023



O"uroo
assistance
gouLive ,'\)c ,,í1p Výroční zpráv a za rok končící 3 l . prosincem 2023

Obsah

oBECNÁ ČÁsr........

l. Zák|adn údaje o společnosti'

2. Statutámíorgán..........

3. Dozorč,i rada....

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

Vlastnická struktura společnosti

organlzaěni struktura společnosti.

Zpr áv a vedení společnosti.

obchodď zaměření

očekávaný vývoj společnosti ....'.............

Aktivity v oblasti wýzkumu a vývoje.......

Další skutečnosti .......'...

Rok 2023 v číslech.....

1

12. Yýznamné události, které nastaly po rozvahovém dni......

FINAČNÍ ČÁsr.........

2.

Charakteristika a hlavní aktivity

obecné účetní zásady, účetní metody a jejich změny a odchylky........

Dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek......

PeněŽní prostředky

Pohledávky

Stanovení opravných poloŽek a rezerv ......

Přepočty cizích měn.........

Najatý majetek......

Účtování výnosů a nákladů....

Dař.z příjmů........

Klasifikace a účtování závazktt

Konsolidace

Leasing

Použití odhadů

Následné události.......

Přehled o peněŽních tocích......

oprava chyb minulých let............

a)

b)

c)

d)

e)

ť)

s)

h)

i)

i)
k)

l)

m)

n)

a
J

2



@"uroo
assistance
gouLíve ,!)?.a? Výroční zpráva za rok končící 3 1. prosincem 2023

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

18.

19.

20.

2r.

22.

23.

24.

25.

4' Dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek......

5. Pohledávky azávazlq z obchodních vztahů' dlouhodobé ostatní pohledávky

opravné položky....

Krátkodobé poskýnuté zálohy

Krátkodobé a dlouhodobé přijaté zálohy

Stát - daňové pohledávky / daňové závazky ....'..

Náklady příštích období........

Dohadné účty aktivní / pasivní

Časové rozlišení aktiv a pasiv..........

Základní kapitál

14. Vlastní kapitál

15. Rezervy

16. Informace o tržbách...

17. Služby

ostatní provozní náklady a výnosy..'...

Informace o odměnách statutárním auditorum

Zaměstnanci a členové řídících, kontrolních a správních orgánů....

Daňz příjmů

Informace o transakcích se spřízněnými stranami .................

Najaty majetek

Záv azl<y nevykázané y rozv aze

Přehled o peněžních tocích

26. Yýznamnánásledná událost.......

ZPRÁVA o v ZT AZÍCH ZARoK 2023..

Struktura vztahi mezi propojenými osobami, úloha ovládané osoby a způsob a prostředky ovládání
36

2

J

4

5

6

Přehled vzájemných smluv uzavřených s propojenými osobami a popis pffslušných plnění.....

Další služby poslqrtnuté v rámci skupiny během účetního období roku2023...

Jiné právď úkony ajednání ..

Poskýnutá plnění a újmy vzniklé ovládané osobě a způsob jejich vyrovnání .

Závěreěné prohlášeď

....36

.... 53

53

54

54

J



O.utoo
assistance
gouLtve \)P. .^rp. Výroční zpráva za rok končící 31 ' prosincem 2023

oBECNÁ ČÁsr

4



@"uroo
assistance
goukve t!)e aarp Výroční zprávazarck končící 31. prosincem2O23

1. Zák]adní údaje o společnosti

obchodní firma: Europ Assistance s.r.o.

Sídlo:
Právní forma:
tČo:
DIC:
Spisová značka:

Auditor:

Na Pankráci l724ll29,140 00 Praha 4
společnost s ručením omezeným
252 87 85r
c22s287851
C 87094 vedená u Městského soudu v Praze

KPMG Česká republika Audit, s.r.o.

2. Statutární orgán

Daniel Martínek
Jednatel
Funkční období: od I.l.202l

3. Dozorčí rada

Pascal Baumgarten
Předseda dozorčí rady
Funkčď období od4.6.202l, předseda dozorčí rady od 16.6.202l

Josef Bernard Woerner
Člen dozorčí rady
Funkční období od l 5.5.2022

David Vosika
Člen dozorčí rady
Funkční období od 4.6.202I

Andrea Leskovská
Člen dozorčí rady
Funkční období od 4.6.2021

Společnost má momentálně obsazené 4 z 5 členů dozorčí rady. Společnost se společníky projednává
změnu společenské smlouvy, která by reflektovala tento stav, a předpoklá dá, Že v průběhu roku 2024
bude tato změna účinná.

5



O"uroo
assistance
gouLivo '\)e .a? Výroční zpráv a za rok končící 3 l . prosincem 2023

4. Vlastnickástrukturaspolečnosti

75%

25o/o

5. organizačnístrukturaspolečnosti

ondřej Vacek

Legal

Vladimir HuŠek

Compliance

Europ Assistance Holding, akciová společnost

7 BD Haussmann, 750 09 Paris
Francouzská republika

Zapsaná v obchodním rejstříku Registratury obchodního
soudu v PaříŽi pod registračním číslem R.C'S. Paris B ó32

0ló 382 (2004822063)

obchodní podíl: 75 % (Vklad: 2 900 000 Kč)

Gcncrali čcskó pojišt'ovn& o.s.

IČo:45272956
Spálená 75116,l l3 04 Praha 1

Zapsanáv obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze
pod spisovou mačkou: B 1464

Obchodní podíl: 25 % (Vklad: 966 ó66 Kč)

6

Beáta PetnrŠová

Finance

Lukáš Soural

Sales

Martin KoŽár

Insurance & Products

Daniel Martínek

General Manager

Jan Procházka

Operations

ondřej Nykodem

IT

Jan Balner

HR



@"uroo
assistance
gouLíve L1)4 carp Výroční zpr áv a za rok koněící 3 1 . prosince m 2023

6. Zpráva vedení společnosti

Y áŽené dámy, v áŽeru pánové,

V roce 2023 dosáhla společnost Europ Assistance vynikajících ťrnančních výsledku. Tento úspěch byl
z ve|ké části umožněn díky našim strategiím ochrany společnosti proti dopadům CoVID-l9 a
související vysoké inflace. Před zdaněním jsme dosáhli zisku ve Úši 38 473 tisic Kč, zatímco naše
tržby dosáhly 666 921 tisíc Kč.

Hlavním motorem našeho úspěchu byl organichý rozvoj vztahů se stávajícími obchodními partnery a
zároveň úspěšné navazovátú nových partnerství v oblasti B2B. RovněŽ jsme posílili naše pozice v B2C
prodeji.

S hrdostí můžeme konstatovat' že se nám dlouhodobě daří zvyšovat spokojenost našich obchodních
partneru a koncoých klientů. Díky systematickému ziskávárn zpětné vazby pomocí metody NPS jsme
nejen zlepšili naše služby, ale také rozšířili počet klientů ochotných sdílet své zkušenosti s námi.

V oblasti digitalizace jsme dosátúi ýznamných úspěchů, zejména ve vývoji našeho projektu
digitalizace auto asistence dRSA, lďeý vyrazně snížil počet hovorů s dodavateli a zpáti1časy příjezdu
asistenčních vozidel k našim klientům. Tal<téŽjsme zlepšili funkce našeho Virtuálního agenta, kteý
se stal nezastupitelnou součástí našeho týmu.

Neustále investujeme do digitalizace v cestovní a domácí asistenci a rozvijime naše technické zázemi
prostřednictvím nejnovějších technologií. Tato digita|izace nám umožňuje udržet si pozici
technologického lídra v oblasti asistenčních služeb v ČR a na Slovensku.

Na závěr bych chtěl vyjádřit své velké poděkování všem našim zaměstnancům, dodavatelům a
obchodním partnerum. Jejich nasazení a společná práce jsou klíěové pro dosahování cílů naší
společnosti a výváření podmínek pro její další růst.

l

Jednatel

7



O.uroo
assistance
louLívo "l 'ar Výroční zpráva za rok končící 3 l . prosincem 2023

7. Obchodní zaměření

V průběhu roku2O23jsme pokračovali v rozvoji našich klíčových obchodních linií a prohlubovali

jsme spoluprácí v rámci skupiny Generali i s dalšími důležitými B2B partnery. Naše čirrrrost je

diverziťrkována napříč všemi SegÍnenty asistenčních služeb, coŽ nám umoŽňuje udržet si vedoucí

pozici v oboru.

Jsme odhodláni pokračovat v naší úspěšné strategii, která klade důraz na kvalitu klientského záŽitlan,

zdravi společnosti a udrŽitelný růst. Interzivně se věnujeme zvyšovápí atraktivity našich sluŽeb ve

všech segmentech, přičemŽ klíčovou roli hraje rozvoj spolupráce se stávajícími obchodními partnery

s cílem efektivně reagovat na potřeby koncových klientů.

Kromě upevňování stávajících partnerství také intenzivně pracujeme na vyhledávání noých partneru

a rozšiiujeme přímou ciistribuci našicir viasirúcii pro,jiiktů v reiailovém scgmcntu. Tímto přístupem

nejen zvyšujeme dostupnost našich služeb, ale také posilujeme naši pozici na trhu.

8. očekávaný vyvoj společnosti

Vedení naší společnosti s optimismem očekává, že pozitívru trend v oblasti cestovního ruchu a s ním

spojených aktivit bude pokračovat. Toto oŽivení se již nyní pozitivně projevuje na našem celkovém

obratu, zejménadíky cestovní a automobilové asistenci.

Díky pečlivému řízení pojistného izika, inovacím v našich produktech a pokračujíci digítalizaci

plánujeme v roce 2024ldržettento růstoý trend a dosahovat tak vyššího obratu naší společnosti. Naše

strategie je zaměřena na udržitelný rozvoj a posilování naší pozice na trhu.

Kromě toho plánujeme intenzivně pracovat na navázárlt nových partnerství jak v rámci B2B, takB}C
segmentů. Tímto krokem chceme rozšířit naši nabídku sluŽeb a zárovei posílit naše tržní pozice, coŽ

nám umožní efekÍivně reagovat narozmatité potřeby našich zákazruki a partnerů.

9. Aktivity v oblasti výzkumu a vývoje

V roce 2023 naše společnost intenzivně pracovala na ýzkumu a vývoji v oblasti digitalizace

asistenčních sluŽeb. Klíčoým projektem bylo dále rozvijet a zdokonalovat systém digitalizace

autoasistence dRSA (digital roadside assistance). Paralelně jsme se věnovali inovacím v oblasti domácí

asistence prostřednictvím digitalizace DHA (digital home assistance).

Současně jsme pokračovali v práci na rozvoji a plánování digitalizace cestovní asistence, abychom i v

této oblasti poslgrtovali špičkové sluŽby našim klientům' Tyto aktivity představuji záI<Ladru myšlenku

našeho snažení o posunutí hranic kvality a efektivity našich asistenčních služeb jak pro koncové

klienty, tak i pro naše obchodní partnery a dodavatele.

10. Další skutečnosti

Společnost nenabyla vlastních akcií nebo vlastních podílů.

Společnost nemá organizační složku v zahraruěí.

Společnost dodrŽuje všechny platné právnipředpisy týkající se ochrany životního prostředí.

V oblasti pracovněprávních vztahů spoleěnost nemá žádné mimoÍádné závazky.

8



@.u,oo
assistance
go*Líve '," u, Výroční zpr áva za rok končící 3 1 . prosince m 2023

11. Rok 2023 v číslech

--

*W

Cestovní a zdravotní assistenGe203s0 v roce 2023
Případu ceslovni a zdravotní asisten<e

,Ě

7t

I

o o

fa

o
o

4.8 ...,
a 5o r - :ri r,:ot.i. .,ah
Í€Cen:l na eo!Q].84 454

Piichozich a

odchozích hovoru 5 600 3'l5 Kč
Nejdrai5í piapad

73,9 o/o rups
Net PromoteÍ sCoÍe

35
Leteck ých
repatr iaci

Í:i"],,**.*-"T#q
530

Repatriací

Domácí asistence
v roce 2()23

Net Píomolea s(oÍe

7to(gffi*ffi'*rr

'BrQBr

Si& a

ť

e

-

o

6 26441oua

O 74,8o/ones

-ř'

52795
Případu domácí

asistence
0igibl llome Ar.iitan(e
Aulomnltai,:::lstanr
cbtcdnavk.,, ir;,: .,:turu
ýdL|Í!n!|o!a

101 468
Příchozích hovorŮ

15 152
Servisovaných

kotlu

5 594
otevřených

dveři

5 942
Opravených
spotieb icŮ.er Il

9



O.uroo
assistance
gou Lívo Výroční zpráva za rok korrčící 31. prosincem 2023

Auto asistence
v roce 2023

ill
rr.. 'i r

aa

132 295
případů

1 541
Repatriací

Příchozí a odchozí hovory: 42o 731
Případů odbaveno plně di9itálně: 33,r0lo
Nejrychleji odbavený klient: 38 s

Top 3 země

Q+
e.ť*ý

Německo - 3131
Rakousko -1375
ltáIie - 798

418 *****
8.óoo+ recenzí

Nejvzdálenější repatriace:
Portugalsko-z87zkm

a
assistance

euÍop

12. Yýznamné události, které nastaly po rozvahovém dni

K datu sestavení ýroční zprálry nejsou vedení společnosti známy žádné ýznamné následné události,

které by ovlivnily účetní závěrku k 31. prosinci2023.

Válečný konflikt na Ukrajině má omezený dopad na aktivity Společnosti. Společnost nemůže

poskýovat asistenční služby na Ukrajině, protože se nyníjedná o válečnou oblast' na kterou se vztahují

výluky z pojištění a asistence.

Společnost spolupracovala s pobočkou Europ Assistance v Rusku, která v důsledku konfliktu ukončila

svou činnost. Pro poskytování asistenčních služeb v regionu Společnost našla jiného poskýovatele

sluŽeb.

t0



e"uroo
assistance
goukvo ilecare Výroění zpr áv a za rok končící 3 1 . prosincem 2023

Management společnosti pravidelně monitoruje situaci a přijímá potřebná opatření, včetně aktualizace
sankčních seznamů.

Management ana|yzoval dopady nastalé situace a jejich důsledky pro finanční ýkazy za rok 2023
vyhodnotil jako nemateriální. Válečný konflikt na tlkrajině nemá dopad na nepřetržité trvání účetní
jednotky.

11



O.uroo
assistance
gouLtvo !',t 'n.r' Výroční zpráv a za rok končící 3 1' prosincem 2023

FINAČxÍ čÁsr

t2



@"uroo
assistance
gouLiva 'i!.)p ,o.rp Učetní závěrka k 3l . prosinci 2023 (v tisících Kč)

Rozvaho

k 31. prosinci 2023

31.12.2023 31.12.2023 3t.12.2023 31.12.2022

Poznámka
přílohv Brutto Korekce Netto Netto

AKTIVA CELKEM 403 366 -52 896 350 470 313 409

I.

Stálá aktiva

Dlouhodobý nehmotný majetek

Ocenitelná práva

Software

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý
nehmotný majetek a nedokončený
dlouhodobý nehmotný majetek
Nedokončený dlouhodobý nehmotný
majetek

Dlouhodobý hmotný majetek

Hmotné movité věci a jejich soubory

ostatní dlouhodobý hmotný majetek

Jiný dlouhodobý hmotný majetek

oBĚŽNÁ AKTIvA
Pohledávky

Dlouhodobé pohledávky

odloŽená daňová pohledávka

Pohledávky ostatní

Dlouhodobé poskytnuté zálohy

Jiné pohledávky

Krátkodobé pohledávky

Pohledávky z obchodních vztahů

Pohledávky - ostatní

Krátkodobé poskytnuté zálohy

Dohadné účty aktivní

Jiné pohledávky

Peněžní prostředky

PeněŽní prostředky v pokladně

PeněŽní prostředky na účtech

časové rozlišení aktiv

Náklady příštích období

Příjmy příštích období

81 434

64 257

59 0ó0

59 0ó0

5 197

-52 288

-40 689

-40 689

-40 689

-11 599

-9 735

-l 864

-1 864

-ó08

-608

-608

-ó08

29 146

23 568

18 371

l8 37r

s 197

29 039

28 178

25 950

25 950

2 228

a

2.1

5.

5.1 4

4

44.3.

4.4.

4.5.

4.6.

4

II.

II.

II.

II.

2.

4.

5 t9'7

17 177

10 903

6 274

6 274

296 620

248 010

4829

2923

l 90ó

t1

I 895

243 181

212 428

30 753

5 9s4

20 303

4 496

48 610

5

48 605

25312

2 459

22 853

5 197

5 578

I 168

4 410

4 4r0

2960t2

247 402

4 829

2923

t 90ó

ll
I 895

242 s73

211 820

30 753

5 954

20 303

4 496

48 610

5

48 605

253t2

2 459

22 853

2228

861

651

210

210

254 535

187 426

t 873

| 862

ll
ll

185 553

l ó8 405

17 t48

8 998

8 097

53

67 t09

5

67 104

29 83s

3 275

26 s60

II.

II.

4.

5.

5.2

5.4

9

TT. 2.

5

4.

7

ll

Iv

2

3

l0

12

v tis. Kč

13

31.12.2023 31.12.2022



O.uroo
assistance
lhu|ríve ,ll 'or: Úe etní závěrka k 3l ' prosin ci 2023 (v tisících Kč)

PoznáInka
ořílohv

Netto Netto

PASIVA CELKEM 350 470 313 409

A.

A.

A.

A.

B.+C
B.

B.

B.

c.
c.

r.4

il9184
3 8ó7

3 867

44 403

44 403

44 403

387

387

40 3t0

40 310

30 2t7

t9t 468

18 828

t7 052

I 776

t72 640

56 40ó

56 406

116234

22 609

61 243

32382

9 099

4 755

I 760

t4 796

19',72

39 818

22 704

T7 114

98 967

3 8ó7

3 867

44 403

44 403

44 403

387

387

14 647

t4 641

35 ó63

178 030

26928

15 843

ll 085

15l 102

56 087

56 087

95 015

20 017

48 56'7

26 431

8 209

4 266

2344

l0 95ó

65ó

36 412

22 454

l3 958

A.

A.

A.

A.

A.

I.

I.

II

II 2.

vLAsTNÍ KAPITÁL

Základní kapitál

Základní kapitál

ÁŽio a kapitálové fondy

Kapitálové fondy

l ' ostatní kapitálové fondy

Fondy ze zisku

ostatní rezervní fond

Výsledek hospodaření minulých let (+/-)

Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta minulých let (+/-)

Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-)

CIZIZDR:OJE

Rezervy

ostatní rezer'"y

Rezerva na daň z příjmů

Závazky

Dlouhodobé závazky

Dlouhodobé přijaté zálohy

Krátkodobé závazky

Krátkodobé př ijaté zálohy

Závazky z obchodních vztahů

Závazky _ ostatní

3. Závazky k zaměstnancům

4. Závazky ze sociálního zabezpečeni a zdravotního pojištění

5. Stát _ daňové závazky a dotace

6. Dohadné účty pasivní

'7. Jinézávazky

časovó rozlišení pasiv

Výdaje přiŠtich období

Výnosy příštich obdobi

l3

14

t4

t4

l5

l5

1.2

t2

C

III.

III.

IV.

IV.

v.

2.

l.

II.

I.

II.

8

5

3.

3.

4.

8,

8

4

9

D.

14



O"uroo
assistance
gouLívo !1)c /:ar, Úěetní závěrkak 31. prosin ci 2023 (v tisících Kč)

Výkaz zisku a ztróty

za rok končící 3l. prosince 2023

v tis. Kč
Poznámka

přílohy

Stav v
běžném
účetním
období

Stav v
minulém
účetním
období

t. Tržby z prodeje výrobků a služeb

Výkonová spotřeba

Spotřeba materiálu a energie

SluŽby

Aktivace (-)

osobní náklady

Mzdové náklady

Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní náklady

Náklady na sociální zabezpečeni a zdravotní pojištění

ostatní náklady

Úpravy hodnot v provozní oblasti

Úp*rry hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku

Úp.avy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - trvalé

Úp*rry hodnot pohledávek

ostatní provozní výnosy

TrŽby z prodaného materiálu

Jiné provomí ýnosy
Ostatní provozní náklady

Daně a poplatky

Rezervy v provozní oblasti a komplexní náklady příštích období

Jiné provozrrí náklady

Provozní výsledek hospodaření (+/-)

Výnosové úroky a podobné výnosy

ostatní ýnosové úroky a podobné ýnosy
Ostatní finanční výnosy

Ostatní Íinanční náklady

Finanční výsledek hospodaření (+/-)

Výsledek hospodaření před zdaněním (+/_)

Daň z příjmu

Daň z příjmu splatná

Daň z příjmů odloŽená (+/-)

Výsledek hospodaření po zdanění (+/-)

Výsledek hospodaření za účetní období (+/-)

l6 666921

415 858

3 196

412 662

570 393

327 t32

3 591

323 54t

-l 308

165 947

r2t 120

44827

39 571

5 256

9 485

9 23t

9 231

254

240

20

220

22 597

430

t0 874

tt 293

46 780

752
'752

2 706

4 261

-803

45 977

r0 314

t2 678

-2 364

35 663

35 663

A.

C.

D.

E.

IIT.

vI.

VII.

K
*

**

L.

**

E.l.

E.l.l
E.3.

III.2

III.3

F.3.

F.4.

F.5.

17

18

2t

A.2.

A.3.

D.l.

D.2.

D.2.1.

D.2.2.

20

194 125

1423'n

st 754

45 831

5 923

l0 285

tl 186

11 186

-901

4 563

48

4 515

t4 967

438

| 209

t3 320

36249

I 359

I 359

5 053

4 188

2 224

38 473

8 256

9 317

-l 0ól

30 2t7

30 2t7

l8F.

*

vt.2.

L.l.

L.2.

* čisty obrat za účetní období

15

677 896 574091



O.uroo
assistance
!ou|.ívL 'la 'or Účetní závěrkak 31. prosinci2023 (v tisících Kč)

Přehled o peněžních tocích

k 31. prosinci 2023

v tis. Kč Peněžní tokv z provozní činnosti

Stav v
běŽném
období

Stav v
minulém

období

z. VÝsledek hospoda ření za běžnou činnost bez zdanéní (+l-| 38 473 45977

A
upravy o nepeneznl operace

l. odpisy stálých aktiv a pohledávek

2. Změna stavu opravných poloŽek

3. Změna stavu rezerv

4. Kurzovó rozdíly

6. Úrokové náklady a ýnosy
Čist'ý peněžní tok z provozní řinnosfi přerl zrlaněním, změnami

l0 335

1t 543

-901

1 209

-t5 l

-l 359

20 387

l0 404

254

10 874

-393

-752

A* pracovního kapitálu. placenÝm i úrokva mimořádnÝmi ooložkami 48 809 66364

A
)

2.

Zména stavu nepeněžních složek pracovního kapitálu

2. Změna stavu obchodních pohledávek

3. Změna stavu ostatních pohledávek a přechodných účtů aktiv

4. Změna stavu obchodních závazkťl

5. Změna stavu ostatnich závazk'tl a přechodných účtů pasiv

čisd peněžní tok z provozní činnosti před zdaněním, placenými
úrokv a mimořádnÝmi položkami

-28 541

-42230

-t0 9'17

tz 69r

11969

-27 609

-53 9r2

z 129

22699

I 475

A** 20262 38 755

A
4. l. Zaplacená daň z oříimů -l8 ó34 -9r6

A *** čiswneněžní tok z orovozní činnosti I 628 37 839

Peněžní toky z investiční činnosti

B. 1 l . Výdaje spojené s pořízením stálých aktiv

l ' Přijaté úroky

Čistý peněžní tok vztahujicí se k investiční činnosti

-l I 359

1 359

-10 000

-tt 023

752

-10 271

4

B ***

Peněžní toky z finanční činnosti

c. I

c ***

2.

Změna stavu dlouhodobých závazkť-t a dlouhodobých' příp.
krátkodobých' úvěru

2. Vyplacené podíly na zisku

3 ' Dopad ostatních změn vlastního kapitálu na peněŽní prostředky

čistý peněžní tok vztahující se k Íinanční činnosti

čisté zvÝšení. reso. snížení peněžních prostředků

-127

-10 000

-r0 121

-18 499

2 659

-23 803

-2t lu
6 424F.

P.
R

Stav peněžních prostředků a peněžních ekvivalentů na začátku
účetního období
Stav peněžních prostředků a peněžních ekvivalentů na konci
účetního období

67 109

48 ó10

60 683

67 109

t6



Qguroo
asslstance
goutíva úa car4 Účetní závěrkak 31. prosinci2023 (v tisících Kě)

Přehled o změndch vlastního kapittÍlu
za rok končící 31. prosince 2023

v tis. Kč
Základní
kapitál

ostatní
kapitr{lové
fondy

Rezervní
fond

Výsledek
hospodaření
minulÝch let

Výsledek
hospodaření
běžného
účetního
období Celkem

ZUSTATEK KI.I.2O22 3 867 44 403 387 t4 647 3 843 67 147

Převod ýsledku
hospodaření

Podíly na ásku

Výsledek hospodaření za

běŽnÝ rok

3 843

-3 843

-3 843

-3843

35 663 35 663

ZŮSTATEK K3t.t2.2o22 3 8ó7 44 403 387 t4 647 35 ó63 98967

ZŮSTATEKK 1.1.2oz3 3 8ó7 44 403 387 t4 647 35 663 98967

Převod ýsledku
hospodaření

Podíly na zisku

Výsledek hospodaření za

běŽnÝ rok

3s 663

-10 000

-35 663

-10 000

30 2t7 30217

ZŮSTATEK K3l.t2.2o23 3 867 44 403 387 40 310 302t7 119 184

l7



O.uroo
assistance
goutivo 't\iP ''nr! Účetní záv ěrka k 3 1' prosin cí 2023 (v tisících Kč )

1. Charakteristika a hlavní aktivity

Vznik a charaheristika společnosti

Europ Assistance s.r.o. (,,spo1ečnost") byla založena společenskou smlouvou ze dne 27. 6. |997 pod\e

zák. č.5l3l9l Sb. a byla zapsána do obchodního rejstříku 20. dubna 1998 pod názvem Společnost pro

spráw podílů s.r.o.

Společnost je zaspána ode dne 12. inora2002 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v

Praze pod spisovou značkou 87094, oddíl C snázvem Europ Assistance s'r.o. Hlavním předmětem

činnosti společnosti je činnost podnikatelslcých, finančních, otganizačních a ekonomiclcých poradců,

pojišťovací agent, samostatný likvidátor pojístných událostí a poskyování služeb.

Viastnici spoieČnosti

EtjRoP ASSISTANCE HOLDING, akciová společnost
7 RD HATISSMANN, 750 09 Paris, Francouzská republika
zapsaná v obchodním rejstříku Registratury obchodního soudu v Pařiži pod registračním číslern
R.C.S. Paris B 632 016 382 (2004822063)
obchodní podil75 %

Generali Česká pojišťovna a.s., IČ: 452 72 956
Spálená 75116, Nové Město, 110 00 Praha l
obchodní podil25 %
Mateřskou společností celé skupiny je pojišťovna Assicurazioni Generali S.p.A., Itálie, která je

konečnou ovládající společností.

Sídlo společnosti

Europ Assistance s.r.o.
Na Pankráci 1658112l
Praha4
Česká republika

Bylo dne I.6.2023 vpazáno azapsáno nové sídlo společnosti:

Na Pankráci I724lI29
Praha 4

Identifikační číslo

252 87 851

Statutórní orgán k 31. prosinci 2023

Daniel Martínek, jednatel Funkční období od l.l.202l

Členové dozorčí rady k 31. prosinci 2023:

Josef Bemhard Woemer, funkční období od 15. května2022
David Vosika, funkční období od4. ěervna2021
Andrea Leskovská, funkční období od 4. č'ervna2021
Pascal Baumgarten, funkční období od 4. června 20zl _ předseda dozorčí rady od 16. června202I

18



O"uroo
assistance
goukvo '4)e .er, Učetní závěrka k 3l. prosinci 2023 (v tisících Kč)

Změny v obchodním rejstříku

V roce 2023byla provedena následující změna v dozorčí radě:

o Dne 23.l.2023 byl zapsán Josef Bernhard Woerner jako člen dozorčí rady, jehož funkční období
bylo od 15.5.2022.

V roce 2022byly provedeny následující změny v dozorčí radě:

o Dne 3l ' srpna 2022by| zapsán do obchodního rejstříku předseda dozorčí rady Pascal Baumgarten
(vznik funkce 16. června 2021). Z důvodu chybějících podkladů pro zápis do obchodního rejstříku
došlo k zápisu ažv roce2022. JosefBemard Woemerbylčlenem dozorčí rady od 25. dubna2Ol7
do 25. dubna 2022 a Znovu od 15. laňtna2O22.

Společnost je členěna do oddělení Compliance' Legalcounsel, Finance, Sales & Marketing, Insurance
& Product, operations, Informační technologie, Human resources.

2. obecné účetní zásady, účetní metody a jejich změny a odchytky

Tato účetď závěrkaje připravena v souladu se zákonem ě.5631199l Sb., o účetnictví, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen zákon o účetnictví) a s vyhláškou Ministerstva ťrnancí České republiky
ě.50012002 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona o úěetnictví, ve znění pozdějších
předpisů, pro účetní jednotky, které jsou podnikateli účtujícími v soustavě podvojného účetnictví, ve
znění platném pro rok2023 (dále jen vyhláška).

Úeetni závěrkaje sestavena za předpokladu nepřetrŽitého trvání společnosti.

a) Dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek

Dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek je evidován v pořizovací ceně, která obsahuje cenu
poÍizeru a náklady s poffzením související.

Dlouhodobý nehmotný majetek s cenou vyšší než 80 tis. Kč a dlouhodobý hmotný majetek
s cenou vyšší neŽ 80 tis. Kě v roce 2023 s dobou použitelnosti delší než jeden rok, o kterém
společnost ve své pravomoci rozhodla o zaŤazent do ostatního dlouhodobého majetku, je
odepisován podle předpokládané životnosti předmětu stanovenou roční procenttú sazbou za
jednotlivé měsíce'

Dlouhodobý hmotný majetek v pořizovací ceně do 80 tis. Kč a dlouhodobý nehmotný majetek v
pořizovací ceně do 80 tis. Kč není vykazován v rozvaze a je účtován do nákladů v roce jeho
poÍizeru.

V následující tabulce jsou uvedeny metody a doby odpisování podle skupin majetku:

19



?"uroo
assistance
!ou|'ívL "a 'nr Učetní závěrka k 31. prosinci 2023 (v tisících Kč)

Majetek Metoda Doba odpisování

Stroje a přístroje

Software

Jiný dlouhodobý hmotný majetek

Stavby _ technické zhodnocení pronajaých staveb

Software Teleforrrrí ústředna, vGSDCore a Virtuální agent, které byly pofizeny a zaÍazeny do

uživáni v předcházejících letech a software Abra, ježby| zaÍazen do uŽívání V roce 202|, mají

stanovenou dobu životnosti 6 let.

odpisy jsou ve ýkazu zisku a ztráty vykázány v položce ,,Úp.urry hodnot dlouhodobého

nehmotného a hmotného majetku _ trvalé" a jsou vypočteny na zál<7adě pořizovací ceny a

přeclpokl árlané rlohy ži votnosti příslušného maj etku.

Technická zhodnocení na najatém hmotném majetku jsou odpisována lineární metodou po dobu

trvárrí nájcmní smlouvy ncbo po dobu odhodované Životnosti, a to vždy po tu, která je kratší.

Pokud zůstatková hodnota aktiva přesahuje jeho odhadovanou zpětně získatelnou částku, je jeho

zůstatková hodnota snížena na tuto částku prostřednictvím opravné položky.

b) PeněŽní prostředky

. Peněžní prostředky tvoff peníze v hotovosti, na bankovních účtech a ceniny.

c) Pohledávky

Pohledávky se oceňujíjmenovitou hodnotou. ocenění pochybných pohledávek se snižuje pomocí

opravných položek na vrub nákladů na jejich realizaěnl hodnotu. Nedobytné pohledávky se

odepisuj í na záHadě j ej ích individuálního posouzení.

d) Stanovení opravných poloŽek aÍezeÍv

Pohledávky

Společnost stanoví opravné položky k pochybným pohledávkám na záL<]'aďě vlastní analýzy

platební schopnosti sých zákazníků a věkové struktury pohledávek. Tvorba a zíětovánt

opravných poloŽek je vykázánave ýkazu zisku a ztráty v položce,,Úp.ur.y hodnot pohledávek".

Rezervy

Rezervy jsou určeny k pokrytí závazkťtnebo nákladů, jejichž povaha je jasně definována a u nichž
je k rozvahovému dni buď pravděpodobné,Že nastanou, nebo jisté, že nastanou, ale není jistá

jejich ýše nebo okamžik jejich vzniku. Rezervy sestavené k rozvahovému dni představují

nejlepší odhad nákladů, které pravděpodobně nastanou, nebo v případě závazkťl částku, kteráje

zapotřebí k vypořádání.

Rezerva na nevybranou dovolenouje k rozvahovému dni tvořena nazákladě ana|ýzy nevybrané

dovolené za dané úěetní období a pruměrných mzdových nákladů včetně nákladů na sociální

zabezpeěeni a zdravotru pojištěď dle jednotliých zaměstnanců.

Rezerva na nevyplacené bonusy je tvořena na základě odhadu odměn vztahujících se k běŽnému

účetnímu období' jež jsou podmíněny skutečnostmi, které nastanou aŽ v období následujícím

(např. schválení valnou hromadou, vedením společnosti, účetní závěrky a na dalších faktorech).

Lineární

Lineámí

Lineámí

Lineámí

3-4roky
3 -ó let

2-4roky
dle doby pronájmu

20



O"uroo
assistance
goutkvo ,te rp7, Úeetní závěrka k 3l . prosin ci 2023 (v tisících Kč)

Rezervu na daň z příjmů vyIváÍí společnost vzhledem k tomu, Že okamžik sestavení účetní
závěrky pbdcházi okamŽiku stanovení výše daňové povinnosti. V následujícím účetním období
společnost rezervu rozpustí a zaičtuje zjištěnou daňovou povinnost.

Y rozvaze je rezerva na daň z příjmů snížena o zaplacené záIohy na daň z příjmů, případná
výsledná pohledávka jevykázánav položce Stát _ daňové pohledávky.

ostatní rezervy jsou tvořeny k pokrytí závazkú nebo nákladů, jejichž povaha je jasně definovaná
a u nichž jé k rozvahovému dni známo, že nastanou nebo je jisté, Že nastanou, ale není jistá jejich

ýše nebo okamžik jejich vzniku a jsou sestavovány na záPJadě spolehlivosti ocenění budoucích
výdajů za události, ke kterým již došlo před rozvahovým dnem a jsou známy do okamžiku
sestavení účetní závěrl<y .

e) Přepočty cizích měn

Společnost potlživápro přepočet transakcí v cizí měně denní kurz ČNe. v pruběhu roku účtuje
společnost pouze o realizovaných kurzoých ziscích aztrátách. V rámci řádné účetní závěrky jsou
zúčtovány nerealizované kurzové rozdily.

Aktiva a pasiva v zahraniění měně jsou k rozvahovému dni přepočítávána podle kurnr devizového
trhu vytrlášeného ČNB. Nerealizované kurzové zisky a áráty jsou zachyceny ve výsledku
hospodaření.

0 Najatý majetek

Společnost úětuje o najatém majetku tak, že zahrnuje leasingové splátky do nákladů ro'rnoměmě
po dobu trvání nájmu.

g) Účtování ýnosů a nákladů

Výnosy a náklady se účtují časově rozlišené, tj. do obdobi, snímžvěcně i časově souvisejí. Tržby
jsou zaúčtovány kdatu poskytnutí služeb a jsou vykázány po odečtení slev a daně zpřidané
hodnoty.

h) Dařtz příjmů

Daň z příjmů za dané období se skládá ze splatné daněl rezervy na daň z pHjmů a ze změny stavu
odložené daně.

Splatná daň zahrnuje odhad daně vypočtený z daňového základu s použitím daňové sazby platné
v první den účetního období a veškeré doměrky a vratky zaminulá období.

Rezerva na daň z příjmů - viz bod d) Stanovení opravných poloŽek arezerv

odložená daňvycházi z veškeqých dočasných rozdílů mezi účetní a daňovou hodnotou aktiv a
pasiv, případně dalších dočasných rozdílů (daňová ztáta), s použitím očekávané daňové sazby
platné pro období, ve kterém budou daňoý závazeknebo pohledávka uplatněny.

o odložené daňové pohledávce se účtuje pouze tehdy, je-li pravděpodobné, že bude v
následujících účetních obdobích uplatněna.

i) Klasiťrkace a účtování závazktt

Dlouhodobé i krátkodobé závazky se vykazují ve jmenovitých hodnotách. Přijaté zálohy jsou
rozlišeny podle účelu přijatých záIohnazálohy krátkodobé a dlouhodobé. Přijatými zálohami jsou

z1



O"uroo
assistance
loukve "'' 

'nit Učetní závěrka k 31. prosinci2023 (v tisících Kč)

nejčastěji provozni zá|ohy přijaté od zákazruků na platby, které společnost uskutečňuje jejich
jménem na účet jejich klientů' Přijaté zálohy vedené v cizich měnách jsou ke konci účetního

období přepočteny devizovým kurzem zveřejněným ČNB' Všechny kurzové rozdily z takového

přepočtu jsou účtovány přímo do ýkazu zisku a ztráty.

j) Konsolidace

Konsolidovaná účetní závěrka dle mezrnárodních účetnich standardů je připravována mateřskou

společností Europ Assistance Holding SA. Konsolidovaná ýroční zprávaholdingové společnosti

bude zveřejněna na webových stránkách společnosti www.generali.com/investors/reports-and-

presentatíons/.

Konsolidovaná účetní závěrka holdingové společnosti Assicurazioni Generali S.p.A., Itálie je

zveřejněna na webových stránkách spoiečnosti https:iiwww.generaii.corrvinioiciownioad-
center/ govemance/assemblee/2024.

k) Leasing

Společnost účtuje o najatém majetku tak, že zabmuje leasingové splátky do nákladů a aktivuje
v případě finančního leasingu příslušnou hodnotu najatého majetku v době, kdy smlouva o nájmu

končí a uplatňuje se možnost nákupu. Splátky nájemného Ilrazené předem se časově rozlišují.

l) Použití odhadů

Sestavení účetní závěrl<y vyžaduje, aby vedení společnosti pouŽívalo odhady apředpoklady, jež
mají vliv na vykazované hodnoty majetku azávazki k datu úěetní závěrky anavykazovanou ýši
výnosů a nákladů za sledované období. Vedení společnosti stanovilo týo odhady a předpoklady
na základě všech jemu dostupných relevantních informací. Nicméně, jak vyplývá z podstaty

odhadu, skutečné hodnoty v budoucnu se mohou od těchto odhadů odlišovat.

m) Následné události

Dopad událostí, které nastaly mezi rozvahovým dnem a dnem sestavení účetní závěrky,
je zacbycen v účetních ýkazech v případě, že týo události po.skytly doplňující informace
o skutečnostech, které existovaly k rozvahovému dni.

V případě, Že mezi rozvahoým dnem a dnem sestavení účetní závěrky došlo k ýznamným
událostem zolrledňujícím skutečnosti, které nastaly po rozvahovém dni, jsou důsledky těchto

událostí popsány v pffloze účetní závěrky, ale nejsou zaúčtovány v účetních ýkazech.

n) Přehled o peněžních tocích

Společnost sestavila přehled o peněžních tocích s vyrržitím nepřímé metody' Peněžní ekvivalenty
představují krátkodobý likvidní majetek, krý lze snadno a rychle převést na předem známou
částku hotovosti.

3. Oprava chyb minulých let

opravy ýznamných chyb minulých období jsou účtovány v případě, že chyby minulých období byly
zjištěny po uzavření účetních knth za minulé účetní období a změna jiŽ nemůže být promítnuta do

příslušného období, avšak z důvodůjejí významnostije třebaji opravit.

V průběhu rokl2023 nedošlo kžádné opravě chyb minulých období.

22



O"uroo
assistance
gouLtvo 'le .nrp Učetní závěrka k 3l. prosinci 2023 (v tisících Kč)

4. Dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek

Dlouhodobý nehmotný majetek

v tis. Kč Software Nedokončený
nehmotný majetek Celkem 2023 Celkem 2022

Pořizovací cena

Počáteční zůstatek

Přírustky

Úuytt y

Přeúčtování

Konečný zůstatek

oprávky

Počáteční zůstatek

Odpisy

oprávky k úbytkům

Přeúčtování

Konečný zůstatek

56 943

2 tI7

s9 060

30 993

9 696

2228

5 153

-67

-2 n"l
5 197

59 t',l|

5 153

-67

64 257

30 993

9 696

40 ó89

48229

tt 022

-80

59 t7t

22 490

8 503

40 ó89 30 993

Zůstatková hodnota 1.1.

Zůstatková hodnota 3 l.12.

25 950

l8 371

2228

5 t9't

28 t78

23 568

25 739

28 t't&

Úeetní 3ed.'otka eviduje v dlouhodobém nedokončeném nehmotném majetku ke dni 31. prosince 2023
výdaje na PBX ústřednu Pour Cloud v celkové \.ýši 790 tis. Kč, DMA ve Úši 964 tis. Kč, CRL
Dispatch v hodnotě ó91 tis. Kč a další.

Ke dni 31. prosince 2022byly evidovány na nedokončeném nehmotném majetku mimo jiné ýdaje
související s pořízením Pojistného systému v hodnotě 917 tis. Kč, IDEA projekt v hodnotě 455 tis. Kč
pořizovaný od mateřské společnosti Europ Assistance Holding S.A.

V průběhu rolqJ2023 bylo nejýznamnější technické zhodnocení Sw IP ústředny v celkové \r,ýši 850
tis. Kč, dále pak systému CC3 v celkové \.ýši 170 tis. Kč a úěetního systému Abra Gen v hodnotě 152
tis. Kč a další.

Mezi nejvýznamnější přírustky v roce 2022 patÍi zvýšení ceny v pnmím roce nebo technické
zhodnocení u software AEGIS v hodnotě 3 028 tis. Kě, Visual vGSD v hodnotě l 816 tis. Kě, DHA
v částce 895 tis. Kě, IP ústředna 887 tis. Kč. Abra gen v hodnotě 77O tis. Kč a další.

V červenci 2023 došlo kzaÍazeniz dlouhodobého nehmotného majetku QuickFiles v hodnotě 331 tis.
Kč a systému pro čtení dokladů pomocí AI od společnosti Digitoo s.r.o. V roce 2022 by|o
nejýznamnějši zaÍazeni do uživáru SW AEGIS v celkové \r'ýši 4 247 tis. Kč a SymptomChecker
v celkové vyši2 027 tis. Kč.

23



O.uroo
assistance
louLivo ':" 'o" Účetní závěrka k 31 . prosin ct 2023 (v tisících Kě)

Dlouhodobý hmotný majetek

v tis. Kč Stroje a zaÍizení
Jiný dlouhodobý

majetek
Celkem 2023 Celkem 2022

Pořizovací cena

Počáteční zůstatek

Přírústky

Úbytky

Přeúčtování

Konečný zůstatek

oprávky

Počáteční zůstatek

Odpisy

oprávky k úbytkům

Přeúčtování

Konečný zůstatek

Opravné položky

Počáteční zůstatek

Změna stavu opr. PoloŽek

Konečný zůstatek

9 863

1 040

9 212

523

I 107

5 167

t0 970

6 207

t7 t77

l0 109

1 490

11 599

tt 646

-676

l0 970

l0 057

728

-676

t0 109

6 2'.74l0 903

891

967

1 8649 735

Zůst. hodn. l.l.
Zůst. hodn.3l.12.

651

I 168

210

4 4t0

1 589

5 578

| 769

861

Přírůstky v části Stroje a Zařizenipředstavuje pořizeru 3 zvukotěsných iPhone boxů a CyberPower

UPS. V přírůstcích jiného dlouhodobého hmotného majetku je evidováno technické zhodnocení

pronajatých prostor od I.6.2023.

5. Pohledávky azávazky z obchodních vztahů, dlouhodobé ostatní pohledávky

a) Dlouhodobé jiné pohledávky tvoří především ultazenákauce za pronajaté kancelářské prostory.

b) Krátkodobé pohledávky zobchodních vztahů k31. prosinci 2023 ěinlly 2|2 428 tis. Kč
(k 31 . prosin ci 2022 ve ýši 169 9l4 tis. Kč), ze kteých l 675 tis. Kč představují pohledávky po

splatnosti více neŽ 90 dní (k 3 1 . prosinci 2022 ve \.ýši 2 962 tis. Kč}

c) Krátkodobé závazky z obchodních vztahů k 31. prosinci2l23 ěiní ó1 243 tis. Kě (k 31. prosinci2}22

- 48 567 tis. Kč).

24



?"uroo
assistancé
goukve i..)p ,a.rp Učetní závěrka k 3 1 . prosin ci 2023 (v tisících Kč)

6. opravné položky

Opravná položka
k pohledávkám 2023

Opravná položka
k pohledávkám 2022

Zůstatek k l.1. l 509 1 26t
Tvorba

Rozpuštění/pouŽití

543

-t 444

I 235

-98'7

7

Zůstatek k 31.12. 608 I 509

Opravné položky k pochybným pohledávkám k 31. prosinci 2023 ěnlly 608 tis. Kč (k 3l. prosinci
2022 byly ve ýši 1 509 tis. Kč.). Společnost odepsala nedobytné potrledávky za rok 2022 ve vyši
282tis'Kč,zarok2022 veýši 570 tis. Kě.

Krátkodobé poskytnu té zálohy

Nejqýznamnější položkou v krátkodobých poskytnutých zálohách jsou clearingovézáIohy,kdy platba
prostřednictvím clearingového účtu předcházi ziětování daňového dokladu od zahraniční pobočky za
asistenčď zásahy v zahraničí. Krátkodobé zálohy ke dni 3 1 . prosince 2023 dosahují ýše 5 954 tis. Kč
(k 31. prosinci2022 _ 8 998 tis. Kč), z ruchž z clearingového platebního styku činí k 31. prosinci 2023
ve ýši 1 928 tis. Kč (k 31. prosinci 2022 _ 6 26I tis. Kč). Krátko dobé zátohy na služby k nájemnému
za kancelářské prostory evidujeme ve výši 2 4O2 tis. Kč (k 31. prosinci 2022 _ 2 317 tis. Kč).

8. Krátkodobé a dlouhodobé přijaté zátohy

Dlouhodobé přijaté zálohy představují zap|acené zálohy od obchodních partneru na úhradu pojistných
plnění. Krátkodobé přijaté zálohy poskýují obchodní partneři pro účely oprávněných nákladů
fakturovaných jednotlivými subdodavateli příslušných asistenčních služeb. Krátkodobé zá|ohy
k 3l. prosince2023 ěirtr22 609 tis. Kč (k 31. prosince 2022_20 Ol7 tis. Kč) a dlouhodobé evidujeme
ve výši 56 406 tis. Kě (k 31. prosinci2022 _ 56 o87 tis' Kč).

9. Stát _ daňové pohledávky / daňové závazky

K 3l . prosinci 2023 i k 31. prosinci 2022 zaplacené zálohy na daň z příjmů sniŽují výši rezerv na daň
z pffjmů, která je vykázánav pasivech v části B.II.

Vdaňových závazcich společnost eviduje závazek zdaně ze závislé činnosti a sriážkovou daň
vcelkové\.ýši 1 l18 tis. Kč (k31 prosinci 2022_ 1 070 tis. Kě) azávazek z daně zpřidané hodnoty
ve ýši 642 tis. Kč (k 31 . prosinci 2022 _ 1 274 tis. Kč).

10. Náklady příštích období

Náklady příštích období ke dni 31. prosinci 2023 ve wši 2 459 tis. Kč (k 31. prosinci 2022 _
3275tis. Kč)zahrnujípředevšímpojištění(k31.prosinci2O23vevýši311tis.Kč,k31 .prosinci2O22
_277 tis' Kč), licence a maintenance placené předem k31. prosinci2023 ve ýši l 683 tis. Kč (k
31'prosinci 2022 ve wši 2 666 tis. Kč), a další náklady jako parkovné, dálniční známky nebo

25



O"u,oo
assistance
louLive "i 't'' Účetní závěrka k 3 l . prosin ci 2023 (v tisících Kč)

předplatné v celkové wši 465 tis. Kč (k 3l. prosincí 2022 - 338 tis. Kč) a jsou účtovány do nákladů

v období, do kterého věcně a časově přísluší.

11. Dohadné účty aktivní / pasivní

Dohadné účty pasivní představují dohad plnění, která se v roce 2023 reáIně uskutečnila, avšak není

dosud známájejich přesná rrýše s ohledem na absenci dokladu. Dohadné účty pasivní představují

dohad nákladů za zajištěné asistenční zásahy dodavateli' které následně budou fakturovány našim

partnerům, a tedy byl vývořen i dohad ýnosů prostřednictvím dohadných účtů aktivních. Na

dohadných účtech pasivních jsou evidovány i běŽné reŽijni náklady za s|uŽby realizované v roce 2023,

ke kterým společnost neobdržela doklad (ako např. sluŽby k nájemnému kanceláří). Dohadné účty

aktivní byly ke dni 31. prosince 2023 vytvořeny v celkovéwši20 303 tis. Kč (k 31. prosinci 2022 ve

\aýši 8 097 tis. Kě), <íohadné účiy pasiviií v celkové vj'ši i4 i96iis.^I''č (k 31. prosinci 2a22'le''ýši 10

95ó tis. Kč).

12. časové rozlišení aktiv a pasiv

Součástí časového rozlišeď aktiv jsou náklady příštích období a pffjmy příštích období.

Do nákladů příštích obdobíje účtováno tehdy, je_li ve sledovaném období uskutečněn peněžď ,ýdaj'

ale nákladů se případ bude týkat až v příštích účetních obdobích (např. pojistné, maintenance atd.).

Příjmy příštích období představují výnosy věcně a časově související s běžným obdobím' ale příjem

hotovosti se uskuteční aŽ v následujícím období . Zdejsou evidovány ýnosy za asistenční zásahy,

které byly realizovány ve sledovaném období v celkové wší 22 853 tis. Kč (k 31. prosinci 2022 _ 26

560 tis. Kč) a k vyičtováď dojde v následujícím období.

Výnosy příštích období zahrnuji časové rozlišeď předem obdržené odměny za poslqrtování

asistenčďch sluŽeb po pevně sjednanou dobu ajsou účtovány do rnýnosů období, do kterého věcně a

časové příslrrší, stav k 31. prosinci 2023 je 17 l14 tis. Kč (k 31. prosinci2022 _ 13 958 tis. Kč).

Výdaje příštích období zachycuji výdaje, kÍeré jsou nákladem běžného účetního období a budou

vypořádány v následujícím období. Nejýznamnější poloŽkou jsou nákupy sluŽeb asistence

nevyriětované dodavatelí ke dni 31 . prosince 2023 v celkové wši 22 704 tis. Kč (k 3l . prosinci 2022

-22 454 tis. Kč).

13. Základní kapitál

V průběhu roku2O23 a2022 nedošlo ke změnám v zál<7adrumkapitálu.

26



O"uroo
assistance
gouLtvo 're .orp Učetní závěrka k 3 1 . prosin cí 2023 (v tisících Kč)

14. Vlastní kapitál

Zisk vytvořený v běŽném období bude rozdělen na základě rozhodnutí společníků.

Rozhodnutím společníků mimo valnou hromadu ze dne 30. června 2O}Obytaschválena účetní závěrka
a rozdělení zisku běžného období roku 2019 ve výši 29 960 tis. Kč a to tak, že částka 29 960 tis. Kč
bude vyplacena v dividendách. V říjnu 2020 byla vyplacena dividenda v celkové \rýši l0 000 tis. Kč,
dne25. července 2022by| doplacen zbytek dividendy v celkové \.ýši 19 960 tis. Kč.

Rozhodnutím společníků mimo valnou hromadu ze dne 29 . ěervna2)2l by|aschválena účetní závěrka
a převod ztráty zarok2020 ve ýši 582 tis. Kč na účet neuhrazenýchztrátminulých let. Zároveňby|
schválen převod nerozděleného zisku ve ýši 1 tis. Kč zjištěného na základě účetní závěrlq zaučetru
období roku 2019 na účet nerozděleného zisku minulých let.

Na zasedání dozorčí rady dne 15. června 2022 došlo ke schválení účetní závěrky zarok202l. Na
základě Vyjádření společďků ze dne 15. záÍi 2022, respektive 20. zátí 2022 knávrhu na přijetí
rozhodnutí mimo valnou hromadu ze dne 12. záÍi2022bylo rozhodnuto o rrýplatě dividendy v celkové
výši 3 843 tis. Kč. Dividenda byla vyplacena dne26. záÍí2022.

Na zasedání dozorčí rady dne 15. června 2023 došlo ke schválení účetní závěrky zarok2O22.Na
základě Vyjádření společníků ze dne 26. ěewna2O23 a30. června 2023 knávrhu na přijetí rozhodnutí
mimo valnou hromadu bylo rozhodnuto o výplatě dividendy v celkové výši 10 000 tis. Kč a
o převedení 25 663 tis. Kč na účet nerozděleného zisku z minulých let.

v tis. Kč Zůstatek
k31.12.2021 Zvýšení Snížení Zůstatek

k31.12.2022 Zvýšení Snížení Zůstatek
k31.12.2023

Základní kapitál

ostatní kapitálové
fondy
Rezervní fond

Výsledek hospodaření

minulých let

Výsledek hospodaření

běŽného účetního
období

3 86'7

44 403

387

t4 647

3 867

44 403

387

14 647

3 867

44 403

387

40 310

30 2t7

3 843 -3 843 3s 663 -10 000

3 843 35 663 -3 843 35 663 30 2t'7 -35 663

Celkem 67 147 39 506 -7 686 98967 6s 880 -45 663 119 r84

27



O.uroo
assistance
louLíve ",' 

''li' Účetní závěrka k 3 l . prosin ci 2023 (v tisících Kč)

15. Rezeny

Změny na účtech rezerv

Rezerva na
nevybranou
dovolenou

Rezerva na
nevyplacené

odměny

ostatni Rezerva na daň

rczervy z příjmu
Celkernv tis. Kč

Zůstatek k l.|.2023 t 126 t2 968 949 t2 667 28 510

Tvorba

Čerpání

Rozpuštění

22t4
-1926

l4 550

-12 8'78

_90

288

-949

9 445

-r2 539

-l 28

26 497

-28292

-2 18

Zůstatek rezerv k 3l.12.2023

Zapiacené záiohy na <iaň z příjmů

Zůstatek rezerv snížený o zálohy

22t4 l4 550 288

2 214 14 550 288

9 445

1 ÁAo

I 776

26 497

-1669

18 828
nadaňzp říimů k 3|.t2.2023

V roce zo23 iv roce 2O22by|a kalkulována rezeÍ\Ia na daň zpÍíjmu, neboť sestavení účetní závěrky

předcházi řádnému vyčíslení daňové povirrrrosti.

K 3l . prosinc i2O23 byla vytvořena rezeÍva na daň z příjmů ve ýši 9 445 tis. Kč (k 3l . prostnci 2022

ve výši 12 667 tis. Kč), která je snížena o zaplacené zálohy ve ýši 7 669 tis. Kč (k 31. prosinci 2022

ve ýši 916 tis. Kě a přeplatekzpí'tznání kdani zpÍijmŮ právnických osob za rok202I ve qýši 659

tis. Kč. Zároveň byla rozpušt ěna rezerva na daň z piijmi právnických osob l/ytvořená v roce 2022 ve

Úši l2 667 tis. Kč (v roce 2022byla rozpuštěna rezeÍva ve wýši 2 786 tis. Kč).

ostatní rezervyjsou tvořeny rezervami na nevyčerpanou dovolenou' nevyplacené odměny a audit.

V roce 2022 byly upraveny pracovní smlouvy zaměstnanců z důvodu zjednodušení systému

odměňování a úprav podmínek nároku na odměny vztahující se k běžnému období, tedy existence

právního nároku. Na základě zvláštního rozhodnutí zaměstnavatele dochází k přiznání nároku na

odměny rolu 2023 až v následujícím období, k jejich výplatě docbázi také aŽ v následujícím roce

Z těchto důvodů byla na týo odměny vývořena rezeÍvak 3l. prosinciz}23 v celkové \.ýši 14 550 tis.

Kč (k 3l. prosinci 2022 v celkové \.ýši 12 968 tis. Kč). Rezerva na nevyčerpanou dovolenou byla

vývořena k 3l. prosinci2023 ve ýši 2214tis. Kě (k 3l. prosinci 2022vewši1926 tis. Kě).

16. Informace o tržbách

Sp o l ečno st vykanlj e Íůby za po skýované s luŽby :

Celkem poskytované služby (v tis Kč) Tržby v tuzemsku
Yývoz

EU Mimo EU Celkem

v roce

v roce

2022

2023

383 178

451 538

187 133

214 853

82

s30

570 393

666921

28



@"uroo
assistance
gouRvo ,.re .ap Učetní závěrka k 3l. prosinci 2023 (v tisících Kč)

Rozpis výnosů společnosti zběŽné čirrrrosti:

v tis. Kč 2023 2022
Cestovní asistence

Technická asistence

Asistence v oblasti domácnosti

Asistence v oblasti zdraví

Ostatní

l 13 8ó7

452 675

75 839

t7 603

6 937

127 276

373 736

49 536

12347

7 498

Výnosy celkem 666921 570 393

PÍeváŽná část výnosů společnosti zarok2023 i2022 je soustředěna na několik hlavních zákazniktt
v oblasti pojištbvnictví.

Válečný konflikt na Ukrajině nemá dopad na nepřetržitétrvániúčetní jednotky, má jen omezený dopad
na aktivity Společnosti, neboť nemůže poslqrtovat asistenční služby na Ukrajině.

17. Stužby

Rozpis nakoupených služeb :

Typy služeb (v tis Kč) 2023 2022

oprar.y aúdrŽba

Cestovné

Náklady na reprezentaci

Telekomunikační a poštovní sluŽby

Nájemné a sluŽby

Úč"tní u pnlvní sluŽby

SluŽby pro asistenční zásahy

Školení, vzdělávaní a nábor zaměstnanců

Marketingové a reklamní sluŽby

IT sluŽby

Provize

operativní leasing auta

ostatní sluŽby

382

2 448

2 958

4920

l0 ó45

2 458

342820

1613

I I sl5
l3 53ó

t1 329

r 887

ó 15l

167

I 220

2 961

4 7t7

9 325

2 889

267 275

3 22r

t 534

ts 424

5 7s2

I 987

7 069

Celkem 412 662 323 54t

18. ostatní provozní náklady a Yýnosy

ostatní provozní náklady jsou mimo Íezerv, které jsou popsány v části 15. této pfflohy, tvořeny
především vypořádáním odpoětu daně z přidané hodnoty, pojištěním, odpisem pohledávek a dary.

ostatní provozní wýnosy tvoří především zúčtování přebytků na účtech zá|ohnaextemí náklady.

29



O.uroo
assistance
gouLivo 'l)? '1í'1 Účetní závěrka k 3l . prosin cí 2023 (v tisících Kč)

19. Informace o odměnách statutárním auditorům

v tis. Kč 2023 2022

Povinný audit

Celkem

519

s19

ó30

630

V roce 2021 došlo ke změně auditora v celé skupině Generali, společnost audituje KPMG Česká

republika Audit, s.r.o.

20. Zaměstnanci a členové řídících, kontrolních a správních orgánů

Průměrný přepočtený počet

2023 2022

Mzdové náklady (v tis. Kč)

2023 2022

Zaměstnanci

Členové řídícich orgánů, kontrolních a
správních orgánů

184 173

,7 '7

120 153

22218

99 9rl

2t 209

Celkem 191 180 t42 371 tzt 120

2l. Daň z příjmů

Splatná

V roce 2023 ivroce 2O22by|akalkulována rezerva na daň zpÍijmu, neboť sestavení účetní závěrky

ptedcházi řádnému vyčíslení daňové povirrrrosti. Výše a zičtováru rezerv je uvedeno v části 15.

přílohy.

Splatná daň z příjmů zahmuje odhad daně zazdaňovací období 2023 ve \.ýši 9 445 tis. Kč (2022 - 12

667 ris. Kč) a upřesnění odhadu daně za zdaňovací období 2022 ve \.ýši 128 tis. Kč (za rok202l - 0

Kč).

odložená

Účetní jednotka vyčíslila odloŽenou daň následovně:

v tis. Kč

Pohledávky

2023

Závazky

20232022 2022

Rozdíl

2023 2022

Dlouhodobý majetek '782 -t 394 '782

128

3 581

-4

-t 394

opravné poloŽky k
pohledávkám

Rezervy

ostatní dočasn é rozdily

t28

3 581

0

287

3 0r0

0

287

3 010

-4t-4 -4t

odloŽená daňová
pohledávkď(závazek)

3 709 3 297

30

786 -l 435 2 923 t 862



O"uroo
assistance
gouLívo '|l .n.ro Úeetní závěrkak 31' prosinci2023 (v tisících Kč)

Společnost zúčtovala k31. prosinci 2023 odloŽenou daňovou pohledávku ve výši 2 g23 tis. Kč
(k 31. prosinci2)22 odloŽenou daňovou pohledávku ve ýši l 862 tis. Kč). V souladu s účetními
postupy uvedenými v bodě 2k) byla pro výpočet odloŽené daně použita daňová sazba 2I % (2022 _
te%).

Společnost předpokiádá, že bude moci dojít k uplatnění odloŽené daňové pohledávky v následujících
letech, neboť očekává dosaŽení dostatečného základu daně na záHadě informací, které má k dispozici
v okamžiku provedení odhadu.

22. Informace o transakcích se spřízněnými stranami

Transakce se spřízněnými stranami

v tis. Kč
objem vzájemných transakcí

2023

Pohledávky/Závazky
z obchodních vztahů

dlouhodobé přijaté zálohy k
31.12.

2023 20222022

Prodej služeb

Společníci

ostatní podniky ve skupině

Nákup služeb

Společníci

ostatní podniky ve skupině

383 965

136 319

t5 292

20 091

267 92',1

156 945

669n
44 022

4t 352

34 61',1

46 794

32703

4t 539

22 4t9

1'7 368

13 128

V roce 2023 a 2022 spoleěnost nerealizova|a transakce se spřízněnými osobami, které by byly
uzavřenyza jinýchnežběžnýchtržruchpodmínek.

Pohledávky a závaz\<y z prodeje a nákupu služeb jsou zahrnuty v rámci pohledávek a závazki z
obchodních váahů popsaných v bodě 5. Nejýznamnější z po}rledávek z obchodních váahů jsou
pohledávky za společníkem Generali Českou pojišťovnou a.s. ve \.ýši 6ó 846 tis. Kč (k 31. prosinci
2022 ve wši 46 794 tis. Kě) a Generali Poistbvnou, pobočkou poisťovne z iného členského štátu ve
vyši 22 434 tis. Kč (k 31. prosinci 2022 ve v,ýši 1 1 366 tis. Kě). Ze závazki z obchodních vztahi za
společnostmi ve skupině jsou obchodru závazlq za společníkem Generali Českou pojištbvnou a.s.
v celkové \^ýši l tis. Kč (k 31. prosinci 2022 ve \ryši 54l tis. Kč). Vůči druhému společníkovi k 3l.
prosinci 2023 společnost vykazuje nulové závazý, k31. prosinci 2022 ve ýši 24 tis. Kč. Mezi
ýznamné patÍi závazek vůěi spoleěnosti ve skupině Europ Assistance S.A. Irish Branch ve ýši 14
709 tis. Kč (k 31. prosince 2022 ve Úši 19 235 tis. Kč).

Společnost ve své čirrrrosti spolupracuje s dalšími pobočkami holdingu, k vyrovnání vzájemných
pohledávek a záv azktt dochází prostřednictvím clearingového vypořádání.

Nejvýznamnějším partnerem v oblasti nákupu a prodeje služeb je jeden ze společníků, a to Generali
Česká pojišťovna a.s.' pro kterou společnost zajišťuje nejýznamnější část asistenčních služeb.
K těmto účelům Generali Česká pojišťovna poskytla společnosti dlouhodobou zálohu v celkové ýši
41 35I tis. Kč (2022 _ 41 022 tis. Kč). Generali Poisťovňa' pobočka poisťovne z iného členského štátu
poskýla zálohu v celkové wši2 883 tis. Kč (v roce 2022 v celkové wši2 812 tis. Kč).

3l



O.uroo
assistance
lnuLívo ' '' 'nr Úe etní závěrka k 31 ' prosin ci 2023 (v tisících Kč)

Společnost k31. prosinci 202l evidovala vůči společníkům závazek zdividend zhospodářského
qýsledku z roku 2Ol9 ato za Europ Assistance Holding ve výši 14 g7O tis. Kč a za Generali Českou

pojišťovnou ve výši 5 020 tis' Kč. Tento závazek byl splacen v roce2022.

V roce 2023 a 2022 neobdrželi členové řídících, kontrolních a správních orgánů Žádné zálohy,

závdavky, zápůjčky, úvěry, pÍiznané zárul<y a jiné výhody a nevlastní žádné akcie/podíly společnosti.

23. Najatý majetek

Finanční leasing

Společnost nemá najatý majetek na finanční leasing.

Operativní leasing

Společnost má najaLy t-rst_rbrrí vuzidla tu upcrativtú lcasiug, z niclťz větširra z rricli jc poskýrruta

zaměstnancům bezplatně k používání pro sluŽební i soukromé účely. Celkové náklady za operativri
leasing za motorová vozidla zarok2023 činl1 886 tis. Kč (2022 _ l 987 tis. Kč). Roční náklady na

nájem automatů na kávu byly 1ó tis. Kč (2022 - 24 tis. Kč).

Společnost k3L5'2023 ukončila nájemné v budově Na Pankráci 1658112l nazák|aďě Dodatku č. 1 ke

Smlouvě o podnájmu prostor sloužících kpodnikání ze dne 9.6.2022 uzavÍené s Generali Českou
pojišťovnou a.s. a nájemné za období od ledna do května 2023 činilo 2 316 tis. Kč (V roce 2022

společnost uživala kancelářské prostory po celý rok a nájemné činilo 4045 tis. Kč). od I.6.2023

společnost přesídlila do budovy na adrese Na Pankráci 1724/l29 az(lětované nájemné zarok2023 ěiru

2 361 tis. Kč. Společnost kromě kancelářských prostor vPraze má pronajaty i kancelářské prostory

v olomouci, kde jsou hrazeny služby k nájemnému současně s nájemným paušálně, přičemž roění

náklad ěinil767 tis. Kč (v roce 2022veyyši752 tis. Kč).

24. Závazky nevykázanév rozvaze

Spoleěnost neměla v roce 2023 a2022 závazky, které nejsou vykázány v rozvaze

25. Přehled o peněžních tocích

Pro účely sestavení přehledu o peněžních tocích jsou peněžní prostředky a peněŽní ekvivalenty

definovány tak, že zahrnuji peruze v pokladně, petize na cestě, peruze na bankovních účtech a další

finanční aktiva' jejíchž ocenění může bý spolehlivě určeno a která mohou byt snadno přeměněna

vpeněžní prostředky. Zůstatek peněžních prostředků a peněžních ekvivalentů je na konci účetního

období následující:

v tis. Kč
Zůstatek k 31.12.

2023 2022

PeněŽní prostředky v pokladně 55

PeněŽní prostředky na účtech 48 60s 67 t04

Peněžní prostředky 48 610 67 lO9

PeněŽní toky zprovozních, investičních nebo finančních činností se uvádějí v přehledu o peněžďch

tocích nekompenzované.

32



e"uroo
assistancé
gouLtvo uJe care Učetní závěrkak 3l. prosinci2o23 (v tisících Kč)

26. Yýznamná následná událost

K datu sestavení účetní závěrky nejsou vedení spoleěnosti známy Žádnéýznamné následné události,
které by ovlivnily úěetní závěrku k 3 1 . prosinc í 2023 . Spoleěnost oěekává, že se v souladu se zákonem
ě.416/2023 Sb., o dorovnávacích daních pro velké nadnárodní skupiny a velké vnitrostátní skupiny
stane v následujícím účetním období poplatníkem dorovnávací daně. Společnost předpokládá, že
dopad této skutečnosti na celkovou daňovou povinnost nebude ýznamný.

Sestaveno dne: 3. č,er:vna2024

Daniel Martínek

Jednatel

33



e.uroo
assistance
gou\vo ilecare Zpr áv a o v ztazich mezi propoj enými o sobami

ZPRÁVA o vZT AZICHZA RoK 2023

34



e"uroo
assistance
goulive uJe caru Zpráv a o vztazich mezi propoj enými osobami

Zpráv a o vztazích mezi propoj enými osobami

v souladu s ustanoveními $ 82 aŽ $88, zákona č. 90/2012 sb.,

o obchodních společnostech a druŽstvech v platném znění, zákono obchodních korporacích

Za|Jěďnl období od 1. ledna 2023 do 31. prosince 2023

35



O.uroo
assistance
gortívo '!P 'aí' Zpráva o vztazich mezi propojen;ými osobami

Vedení společnosti Europ Assistance s.r.o. vydalo v souladu s $ 82 zákona ě. 90l20I2 Sb., zákona
o obchodních společnostech a družstvech, v platném znění (dále jen ,.zákon o obchodních
korporacích"), zprávu o vztazich společnosti Europ Assistance s.r.o. se sídlem na adrese Na Pankráci
1724ll29,l40 00 Praha 4,jako osobou ovládanou (dále také jako ,,Společnost") a společnostmi Europ
Assistance Holding, akciová společnost se sídlem na adrese 7bd Haussmann, 750 09PaÍíž,Francouzská
republika a Generali Česká pojišťovna a.s. se sídlem na adrese Spálená 75116, Nové Město, l1o 00
Praha l jako osob přímo ovládajících a ostatními osobami ovládanými stejnou ovládající osobou (dále

také jen 
',propojené 

osoby") za uěetru období od l . ledna 2023 do 3 l . prosince 2023 (dá|e jen ,,účetní
období").

í s+_''l'+.'__ .'-+_L'o' .-^-: _-^_^:^_'''-: ^.^l-__; .il^l._ ^.'l.í'l__á ^^^L-' _ -_'o.-^l-l. uflunlut4 rLaAtLU rulzr l,lVlJUJVUJulr UJUUAuTt UlUuA UYt4u4uE UDUUJ A LPUSV! A
prostředky ovládání

ovládaná osoba a zpracovatel zprávy ovztazích:
Europ Assistance s.r.o. se sídlem na adrese Na Pankráci l724ll29,140 00 Praha 4,IČ: 2528785l,
zaregistrovaná v obchodním rejstffku vedeném Městslcým soudem vPraze, oddíl A, vložka ě.87094

ovládající osoba:

Europ Assistance Holding, akciová společnost se sídlem na adrese 7bd Haussmarn,750 09 Paíiž,
Francie (75 %)

Minoritní společník:
Generali Česká pojišťovna a.s. se sídlem na adrese Spálená 75ll6,Nové Město, 110 00 Praha l (25%'|

Mateřskou společností celé skupiny |e pojištbvna Assicurazioni Generali S.p.A., Itálie, která je
konečnou ovládající společností (dále také jako ,,skupina Generali").

Společnost poskyťuje asistenční služby skupině Generali v oblasti technické, cestovní, domáci a

zdravotru asistence. Společnost je ovládaná prostřednictvím hlasovacích práv obou společníků.

2. Přehled vzájemných smluv uzavřených s propojenými osobami a popis příslušných
plnění

Během účetního období byla mezi Společností a ostatními propojenými osobami realizována plnění
dle následujících platných smluv:

36



@"uroo
assistance
goutívo '.|)4 ,af4 Zpráv a o vztazich mezi propojenými osobami

Název
soolečnosti IC Název

Datum podpisu
smlouw

Plnění poskytnutá
Společností vůči
Propojené osobě

Případná
újma
Společnosti

Europ
Assistance
Holding S.A. 632 0t6 382

Licenční smlouva
k ochranné známce 12.12.2007 Platba ooolatku za licenci nevznikla

Licenční smlouva o
poskytnutí softwaru

Dodatekč. l kLicenční
smlouvě o poskytnutí
softwaru

Dodatekč.2kLicenční
smlouvě o poskytnutí
softwaru

22.10.2007 Platba poplatků

l0. l .20l0 Platba poplatků

nevznikla

nevznikla

26.3.2012 Platba poolatků nevznikla

Smlouva o poskytování
sluŽeb

Platba za služby
19.12.20l8 poskytnutéholdineem nevznikla

Smlouva o poskytování
globálních služeb

Asistenční sluŽby v nímci
EA skupiny3.5.2018 nevznikla

Europ
Assistance
Brokerage
Solutions SAS 451 367 106

Smlouva o poskytování
služeb

Platba za poskytnuté
l'7.12.2018 sluŽby nevmikla

Europ
Assistance
S.A., Irish
Branch I 366 405

Smlouva o poskytování
distribučních sluŽeb

Distribuční činnost,
likvidace pojistných

|.1 '2023 událostí' řeŠení stíŽností nevznikla

Generali CEE
Holding 8.V.,
organizační
sloŽka

Smlouva o dočasném
přidělení zaměstnanců6s2

Uhrada mzdoých nák|adů
15.2.202l přidělenéhozaměstnance nevznikla

Europ
Assistance S.A. 451 366 405

Smlouva o poskytování
sluŽeb

Uhrada poplatků za sluŽby
1.12.2020 holdineu nevznikla

Europ
Assistance
Italia s.p.A. 8003 979 0l5 Smlouva o dodávkách l.l.200ó Asistenční sluŽby nevznikla

Europ
Assistance
Magyarország
Kft. 01-09-565790 Mandátní smlouva 1.9.2016 SluŽbv kontaktníhocentra nevznikla

Generali Česká
pojišrbvnaa.s. 452'72956

Smlouva o podnájmu
prostor slouŽících k
podnikání

Dodatek č. 1 ke Smlouvě
o podnájmu pÍostor
slouŽících k podnikání
ze dne9.6.2022

9.6.2022 Platba podnájemného nevmikla

|.|.2023 Platbapodnáiemného nevznikla

Smlouva o spolupráci č.
28096/08

PlatbazasluŽby při
poukazování plateb
Životního pojištění

1.l.2012 zaměstnanců

37

nevznikla



?.uroo
assistance
!0uLív0 t:l 'ot'" Zpráva o vztazichmezi propojenými osobami

Smlouva o spolupráci při
poskytování asistenčních
sluŽeb

Asistenční sluŽby pro
16.10.2017 produkt Funeral nevznikla

Smlouva o spolupráci při
poskytováni asistenčních
a likvidačních sluŽeb z
cestovního pojištění č.

EA000808-4-1810-cP

Dodatek č.l ke Smlouvě
o spolupráci při
poskytování asistenčních
a likvidačních sluŽeb z
cestovního pojištěni č.

EA000808-4-1 8 1o-CP
účinné ode dne
t.ll.20l9

Asistenční sluŽby pro
cestovní pojištění Travel

Ll1.2019 962

Asistenční sluŽby pro
cestovní pojištění Travel

19.t2.20r9 962

nevznikla

nevznikla

nevznikla

Dodatek č.2 ke Smlouvě
o spolupráci při
poskytování asistenčních
a likvidačních sluŽeb z
cestovního pojištění č.

EA0008084- l8lo-cP
účinné ode dne
1.11.2019

Asistenční sluŽby pro
cestovní pojištěni Travel

5.8.2022 962

Smlouva o spolupráci

Dodatek číslo 1 ke
Smlouvě o spolupráci ze
dne 30.1.2019

Dodatek č. 2 ke Smlouvě
o spolupráci ze dne
30. 1 .2019

Dodatek č. 3 ke Smlouvě
o spolupráci ze dne
30.1.2019

Dodatek č. 4 ke Smlouvě
o spolupráci ze dne
30. 1 .2019

Asistenční sluŽby pro
30.1.2019 produkt 1200 Auta

Asistenční sluŽby pro
21.12.2019 produkt 1200 Auta

Asistenční sluŽby pro
14.1.2020 produkt 1200 Auta

Asistenční sluŽby pro
l.l.?021 produkt 1200 Auta

Asistenční sluŽby pro
1.1.2022 produkt 1200 Auta

nevznikla

nevznikla

nevmikla

nevznikla

nevznikla

nevznikla

Dodatek č. 5 ke Smlouvě
o spolupráci ze dne
30.I.20t9

Asistenční sluŽby pro
1.1.2023 produkt 1200 Auta

Smlouva o
Asistenční sluŽby pro

27.2.2019 orodukt GLI CZ Auta nevznikla

Smlouva o spolupn{ci při
nabízení a sjednávání
pojištěni asistenčních
sluŽeb AutoCare číslo
EA000808- 1 -2 l 03/ČP
cD15219012020

Asistenční sluŽby pro
l'7.12.2020 produkt 92'1 Autocare nevznikla

Smlouva o spolupráci při
poskytování asistenčních
a likvidačních sluŽeb pro
pojištění záruky pro
případ úpadku cestovní

Asistenční a likvidační
sluŽby pro produkt 850

25. I l .20 l9 GLI CZ

38

nevznikla



O"u,oo
assistance
goukve L\)e .arp Zpráva o vztazichmezi propojenými osobami

kanceláře č.
EA0008087-191 I

Dodatek č. l ke Smlouvě
o spolupráci při
poskytování asistenčních
a likvidačních sluŽeb pro
pojištění záruky pro
případ úpadku cestovní
kanceláře č.
E40008087-191 I

Asistenční a likvidační
sluŽby pro produkt 850

29.6.2021 CLTCZ nevznikla

Smlouva poskytování
asistenčních s|uŽeb v
cestovním pojištění

Dodatek č. l ke Smlouvě
o poskytování
asistenčních sluŽeb v
cestovním ooiištění

Asistenční sluŽby pro
7 .12.2015 produkt 2l Travel nevznikla

Asistenční sluŽby pro
5.2.2016 produkt 21 Travel nevznikla

Smlouva o poskytování
Asistenčních sluŽeb
k produktům Úrazového
pojištění' Pojištění
Allegro, Pojištění Do|ce
Vita' Pojištění Benefit a
Poiištění Profit Invest l.I.2012 Asistenční sluŽby nevznikla

Servisní smlouva č.
E4000808-2-2103 o
poskytování sluŽeb
Medik Leo

Dodatekč.lkServisní
smlouvě č. EA000808-2-
2l03 o poskytování
sluŽeb Medik Leo,
účinnéod 14.5.202l

Dodatekč.2kServisní
sm|ouvě č. EA000808-2-
2l03 o poskytování
sluŽeb Medik Leo,
účinnéod 14.5.202l

Dodatekč.3kServisní
smlouvě č. EA000808-2-
2103 o poskytování
sluŽeb Medik Leo,
účinné od |4.5.202|

Provoz aplikace Medik
14.5.2021 Leo

Provoz aplikace Medik
5.1.2022 Leo

Provoz aplikace Medik
30.12.2022 Leo

nevznikla

nevznikla

nevznikla

Provoz aplikace Medik
6.12.2023 Leo nevznikla

Smlouva o spolupníci při
poskytování asistenčních
sluŽeb Klinika Generali
České č. EAo00808-2-
2206

Dodatek č. 1 ke Smlouvě
o spolupníci při
poskytování asistenčních
sluŽeb K|inika Generali
České č. EA000808-2-
2206

3l.5.2022 Asistenční sluŽby nevznikla

39

6.l2.2023 Asistenční sluŽby nevznikla



O"uroo
assistance
gouLive "\'P 

-QP Zpráva o vztazichmezi propojenými osobami

Smlouva o spolupráci při
poskytování asistenčních
sluŽeb č. EA000808-2-
2t04 24.5.2021 Asistenční sluŽbv nevznikla

Smlouva o poskytování
asistenční sluŽby

Dodatek č. l ke Smlouvě
o poskytování asistenční

30.8'2012 Asistenční sluŽby nevznikla

nevzniklasluŽby 1,1.20t4 Asistenční sluŽbv

Smlouva o poskytování
asistenčních sluŽeb 14.l2.2012 Asistenční sluŽby

20'12.2019 Asistenční služby

Dohoda o postoupení
smiouvy a ciociatek č. i
ke Smlouvé o
poskytování asistenčních
sluŽeb ze dne 14. l2.
2UI',)

Dodatek č. 2 ke Smlouvě
o poskytování
asistenčních sluŽeb ze
dne 14.12.2012 1.'7.2020 Asistenční sluŽbv

nevznikla

rucvzuikla

nevznikla

Smlouva o spolupráci při
poskytování asistenčních
sluŽeb (poúrazová péče)

Dohoda o postoupení
smlouvY a dodatek č. 1

24'3'20|7 Asistenční sluŽby

20.12.20|9 Asistenčníslužbv

nevznikla

nevznikla

Pojistná smlouva _
sdruŽené po;rŠténi
vozidla 19.8.2021 sdruŽené ištěni vozidla nevmikla

Platba pojistného za
nol

Pojistná smlouva č.

16905247 19

Platba pojistného za
profesní pojištěni

l2.3.202l odpovědnosti

Platba pojistného za
profesní pojištění

23'5.2023 odpovědnosti
Dodatekč' l kpojistné
smlouvě č. 1690524719

nevznikla

nevmikla

Pojištční odpovědnosti
podnikatele a
právnických osob

Platba pojistného za
pojištění odpovědnosti
podnikatele a právnických

4.1.2018 osob - Olomouc nevmikla

Rámcová pojistná
smlouva ProFirma č.
4580 r 55455

Platba pojistného za
cestovní pojištění

21.5.202| zaměstnance na cestách nevznikla

Pojistná smlouva
pojištění profesní
odpovědnosti
poskytovatele
zdravotních sluŽeb č
2953065592 24.2.20l6 Platba ooiistného nevznikla

Pojistná smlouva č.

lL24671049

40

5.9.2008 Platba ooiistného nevmikla



?"u,oo
assistance
goukvo '!)P 'ott Zptáva o vztazích mezi propojenými osobami

Pojistná smlouva č
1161531874

Platba pojistného za
19.2.2018 poiištění movitých věcí nevznikla

Smlouva o zpracováni
osobních údaiů

Zpracování osobních
25'5.20l8 údaiů nevznikla

Memorandum o
spolupráci

Zajištění sanační
|2.12.2019 společnosti nevznikla

Smlouva o realizaci
odbomých zkoušek

Dodatek Smlouvy o
realizaci odborných
zkoušek

Platba za realizaci
l.10.2019 odbomých zkoušek nevznikla

Platba za realizaci
20.10.2022 odbomých zkoušek nevznikla

Pojistná smlouva č
4681341870

Platba pojistného za
pojištění odpovědnosti při

08.0ó.202l výkonupovolání nevznikla

Smlouva o spolupráci

Dodatek č. l ke Smlouvě
o spolupráci

Dodatek č. 2 ke Smlouvě
o spolupráci

Dodatek č. 3 ke Smlouvě
o spolupráci

Dodatek č. 4 ke Smlouvě
o spoluoráci

20.12.2005 Asistenční sluŽby

1.1 l '200ó Asistenční sluŽby

22.|2.2007 Asistenční sluŽby

3l.5.201 l Asistenční sluŽby

nevznikla

nevznikla

nevznikla

nevznikla

2.l.2012 Asistenční sluŽby nevznikla

Smlouva o poskytování
asistenční sluŽby

Dodatek č. l ke Smlouvě
o poskytování asistenční
sluŽby

Dodatek č. 2 ke Smlouvě
o poskytování asistenční
sluŽby

Dodatek č. 3 ke Smlouvě
o poskytování asistenční
sluŽby

Dodatek č. 4 ke Smlouvě
o poskytování asistenční
sluŽby

Dodatek č. 5 ke Smlouvě
o poskytování asistenční
sIuŽby

Dodatek č. 6 ke Smlouvě
o poskytování asistenční
sluŽby

Dodatek č. 7 ke Smlouvě
o poskytování asistenční
sluŽby

Asistenční sluŽby pro
l.ll.200l produkt2t

l5.4.2002 Asistenční sluŽby

15.7.2002 Asistenční sluŽby

29.5.2003 Asistenční sluŽby

27.5.2004 Asistenční sluŽby

30.5.2005 AsistenčnísluŽby

6.1l.2007 Asistenční sluŽby

nevznikla

nevznikla

nevznikla

nevznikla

nevznikla

nevznikla

nevznikla

41

19.l2.200'| Asistenční sluŽby nevznikla



O.uroo
assistance
gouLivo 't\2 'o(r Zpráva o vztazíchmezi propojenými osobami

Dodatek č. 8 ke Smlouvě
o poskytování asistenční
sluŽby

Dodatek č' 9 ke Smlouvě
o poskytování asistenční
sluŽby

Dodatek č. l0 ke
Smlouvě o poskytování
asistenční sluŽby

26.6.2008 Asistenční sluŽby

I.4.2009 Asistenční sluŽby

30'l2.2009 Asistenční sluŽby

nevznikla

nevznikla

nevznikla

Smlouva o poskytování
asistenčních sluŽeb

Asistenční služby pro
30.12.201I orodukt 2l nevznikla

Rámcová smlouva o
sdílení nókladů 2.|.2020 Sdílení činností a nák_ladů nevznikla

Generali
Poisťovňa,
pohočka
poisťovne z
iného členského
Štátu s4 228 573

Smlouva o spolupráci
pro pojiŠtění auto-
asistenčních sluŽeb
v rámci cestovního
ooiištění

Asistenční sluŽby pro
1.2.2016 produkt 22 nevmikla

Smlouva o poskytování
sluŽeb kontaktního
centra l4.9.20l0 Provozkontaktníhocentra nevznikla

Dodatek č. l ke Smlouvě
o poskytování sluŽeb
kontaktního centra 25.2.20t4 Provozkontaktníhocentra nevznikla

Individuální smlouva o
poskytování asistenčních
clužeb v rámci životního
pojištění, úrazového
pojištění' pojištění
pohřbu a pojiŠtění
nesoběstačnosti č.
EA000900-2-2006

Asistenčni sluŽby pro
31.12.2020 produkt 1100

1.2'2022 Asistenční sluŽby

Dodatek č.l k
Individuální smlouvě o
poskytování asistenčních
sluŽeb v rámci Životního
pojištění' úrazového
pojištěni, pojištění
pohřbu a pojištění
nesoběstačnosti č.

EAo00900-2-200ó

nevznikla

nevznikla

Individuálni servisní
smlouva k pojištění
asistenčních sluŽeb v
rámci Životniho
pojištěni' úrazového
pojištěni, pojištění
pohřbu a pojištěni
nesoběstačnosti
EA000900-l - 1706

Asistenčni sluŽby pro
3.6.201'l produkt I100 nevznikla

Smlouva o poskytování
asistenční sluŽby

Asistenční sluŽby pro
l.11.200ó produkt 690 Travel

42

nevznikla



?"uroo
assistance
goukvo'!)r ao(p Zptáva o vztazich mezi propojenými osobami

Dodatek č. 1 ke Smlouvě
o poskytování asistenční
sluŽby ze dne l. l l.2006

Dodatek č. 2 ke Smlouvě
o poskytování asistenční
sluŽby ze dne l. l l '2006

Dodatek č. 3 ke Smlouvě
o poskytování asistenční
sluŽby ze dne 1. l 1.200ó

Dodatek č. 5 ke Smlouvě
o poskytování asistenční
sluŽby ze dne 1.l 1.200ó

Dodatek č. 6 ke Smlouvě
o poskytování asistenční
sluŽby ze dne l.l l.200ó

Dodatek č. 7 ke Smlouvě
o poskytování asistenční

l '5.2008 Asistenční sluŽby

l9'05.2009 Asistenční sluŽby

29'0l.2010 Asistenční službv

25.ll.201l Asistenční sluŽby

13.07.2012 Asistenční sluŽby

nevznikla

nevznikla

nevznikla

nevznikla

nevznikla

službv ze dne l.l 1.2006 17.l2.2012 Asistenční sluŽbv nevznikla

Smlouva o finančním
zprostředkování v
sektoru pojištění nebo
zajiŠtění a o vzájemné
spolupráci při uzavírání
pojistných smluv

Dodatek č.1 ke Smlouvě
o finančním
zprostředkování v
sektoru pojištění nebo
zajištění a o vzá1emné
spolupráci při uzavírání
pojistných smluv ze dne
25.lt.2011

Finanční zprostředkování
v pojištěnízajištění,
produkt 690 ECP SK
Travel

nevznikla

25,lt.20t I

17.12.2012

Finanční zprostředkování
v pojištění/zajiŠtění,
produkt 690 ECP SK
Travel nevznikla

Smlouva o spolupráci při
pojištění záruky pro
připad úpadku cestovní
kanceláře

Asistenční a likvidační
sluŽby pro produkt ó9 1

ECP SK Insolvence19.3.2010 nevznikla

Individuální servisní
smlouva k pojištění
asistenčních sluŽeb v
rámci pojištční ERGO
Celoroční cestovní
pojištění a Celoroční
cestovní pojištění
ZlavaDna.sk bývalého
ERGO portfolia

Asistenční služby k
12.9.2019 produktu 29 nevznikla

Smlouva o spolupráci

Asistenční sluŽby a
škodorný management pro

20.12.2006 produkt 224 nevznikla

Servisní smlouva pro
pojištění asistenčních
sluŽeb domácnosti ke
kreditním kartám VÚB

Asistenční sluŽby pro
17.9.2015 produkt 225 cLI SK nevznikla

Rámcová smlouva o
poskvtovaní asistenčních

43

31.t2.2020 Asistenční sluŽby nevznikla



O.uroo
assistance
goulrivo '!)P 'nt! Zpráva o vztazich mezi propojenými osobami

sluŽeb č. EA000900-7-
2009

Smlouva o poskytování
asistenčních sluŽeb

Asistenční sluŽby pro
1.12.2011 orodukt 1075 nevznikla

Rámcová smlouva o
svěření ýkonu činnosti
(outsourcing) a ochraně
osobnich údaiů

Zpracováni osobních
údaiůl'l.201ó nevznikla

Smlouva o pověření
zprostředkovatele
zpracováním osobních
údaiů

Zpracováni osobních
údaiů25.5.2018

lndrviduálni smlouva o
poskytovani sluŽeb k
cestovnímu pojištění č.

EA000900-2-2007

Dodatek č. 1
k Individuální smlouvě o
poskytování sluŽeb
k cestovnímu pojištění č'
EA000900-2-2007

3l.lz.2020 Asistenční sluŽby

1.12.2023 Asistenční sluŽbv

nevznikla

nevznikla

Dohoda o poskytováni
nahrávek hovoru

Předávání nahrávek
1.10.2018 hovoru nevznikla

Individuální smlouva o
poskytování asistenčních
sluŽeb v rámci
motorového pojištění č.

F A000900- I -2209 1.lt.2022 sluŽby nevznikla

Smlouva o poskytováni
asistenční sluŽby

Dodatek č. 1 ke Smlouvě
o poskytování asistenční
sluŽby

Dodatek č. 2 ke Smlouvě
o poskytování asistenčni
sluŽby

Dodatek č. 3 ke Smlouvě
o poskytování asistenčni
sluŽby

Dodatek č. 4 ke Smlouvě
o poskytování asistenční
sluŽby

Dodatek č. 5 ke Sm|ouvě
o poskytování asistenční
služby

l.1l.200l Asistenční sluŽby

l.l l.200l Asistenční sluŽby

30.4.2004 Asistenční sluŽby

I.6.2004 Asistenční sluŽby

3l.|2.2004 Asistenční sluŽby

29.3'2010 Asistenčni s luŽbv

nevznikla

nevznikla

nevznikla

nevznikla

nevmikla

nevmikla

Smlouva o poskytováni
asistenčních sluŽeb 1.3.2012 Asistenční sluŽby nevznikla

Individuální servisní
smlouva k pojištění
asistenčních sluŽeb v

44

l.l.2016 Asistenční sluŽbv nevznikla



@"uroo
assistance
gouLivo t!)P .a-rP Zpráva o vztazich mezi propojenými osobami

rámci cestovního
pojištění

Rámcová servisní
smlouva k pojištění
asistenčních sluŽeb l.l.20l6 Asistenční sluŽbv nevznikla

Generali Česká
pojišťovnaa.s. 452'72956

Za1istná smlouva
(účinná od l. října 20l2)
ýkající se zajistné
smlouvy na 100%
kvótového zajištění s
Generali pojišťovnou,
a.s.

Speciální podmínky č. 2
k Zajistné smlouvě
(účinné od 1 . října 20 l 2)

Dodatek č. 1 ke
Speciálním podmínkám
č.2kzajistnésmlouvě
na |00%o kvótového
zajištění (účinné od 1.

Íijna2012) s Generali
Pojišťovnou, a.s.

Dodatek č. 2 ke
Speciálním podmínkám
č.2kzajistnésmlouvě
na 100%o kvótového
zajištění (účinné od l.
Ííjna2012) s Generali

Asistenční sluŽby pro
produkt 215 GLI CZ

2'1.9.2012 Truck

Asistenční sluŽby pro
produkt 215 CLI CZ

23.10.2012 Truck

Asistenční sluŽby pro
produkt 215 GLI CZ

6.10.2017 Truck

Europ
Assistance S.A.
Irish Branch 451 366 40s

nevznikla

nevznikla

nevznikla

Poiišťovnou_a.s.

Asistenční sluŽby pro
produkt 215 GLI CZ

1.6.2020 Truck nevznikla

Zajistná smlouva
pojištění asistenčních
sluŽeb ČP SME Jistota 11.t0.2017

Asistenční sluŽby pro
produkt ČP SME Jistota nevznikla

Zajistná smlouva
(účinná od l. února
2008) na kvótové
zajištění Generali
Pojišťovny, a.s.,

Dodatekč.1 kzajistné
smlouvě na kvótové
zajištění účinné od l.
února 2008)

Dodatekč.2kzajistné
smlouvě na kvótové
zajištění účinné od 1.

února 2008)

Speciální podmínky
k Zajistné smlouvě
(účinné od l. února
2008)

Speciálni podmínky č. 2
k Zajistné smlouvě
(účinné odl.záťi2009)

Asistenční sluŽby pro
produkt 213 Generali CZ

1.2.2008 Home

Asistenční sluŽby pro
produkt 213 Generali CZ

26.8.2009 Home

Asistenční sluŽby pro
produkt 213 Generall CZ

1.1.2012 Home

Asistenční sluŽby pro
produkt 213 Cenerali CZ

1.2.2008 Home

Asistenční sluŽby pro
produkt 213 Generali CZ

26.8.2009 Home

nevznikla

nevznikla

nevznikla

nevznikla

45

nevznikla



O.uroo
assistance
gouUvo 'l!! riťr Zpráva o vztazich mezi propojenými osobami

Dodatek č. l (účinný od
l . dubna 20 l ó) ke
Speciálním podmínkám
č. 2 (účinným od l. záYi
2009) ke smlouvě na
kvótové zajištění

Speciální podmínky č. 3
k Zajistné smlouvě

Asistenční sluŽby pro
produkt 213 Generali CZ

l8.04.20ló Home

Asistenční služby pro
produkt 213 Generali CZ

1.3.2017 Home

nevznikla

nevznikla

Zajistná smlouva č.
EA000808-2-200t
( l 00% kvótové Zajištění)
pro pojištění
asistenčních sluŽeb
Allegro 20 a Bel Mondo
,2U '23'12..'2019 Aststenčni sluŽby nevznikla

Zajistná smlouva č.

E^000808 3.2104
( 1 00% kvótové zajištění)
pro pojištění
asistenčních sluŽeb
ProfiPlán 1.4.2022 Asistenční sluŽbv nevznikla

Za1istná smlouvy

ýkající l00% kvótového
zaiištění 21.5.2010 Asistenční sluŽby nevznikla

Smlouva o spolupráci
č.EA000808-2-220l pro
neŽivotní pojištění
asistenčních sluŽeb pro
seniory (v rámci
Pojištění Kliniky
Generali Ceské) 17.6.2022 Asistenční sluŽby nevznikla

Zajistná smlouva
(účinná od l. října 2007)

ýkající se kvótového
zajištění l9.3.2008 Asistenční sluŽby nevznikla

Generali
Poisťovňa,
pobočka
poisťovne z
iného
členského štátu

Europ
Assistance
S.A. Irish
Branch

54 228 573

4st 366 405

Individuální zajistná
smlouva PMV č'
EA000900-1-2007

Dodatek č. 1 k
lndividuální zajistné
smlouvě PMV č.
EA000900-1 -2007

l.7.2020 Asistenční sluŽbv

l.1.2022 Asistenčni sluŽby

nevmikla

nevznikla

nevmikla

Dodatek č.2 k
lndividuální zajistné
smlouvě PMV č.

EA000900-1 -2007 8.l.2024 Asistenční s lužhv

Individuální za1istná
smlouva Home č.

EA000900-3-2101

46

l.|.202l Asistenčníslužbv nevznikla



O"uroo
assistance
gouLíve lt.)P'.l'rp. Zpráva o vztazich mezi propojenými osobami

Individuální zajistná
smlouva Zdravi č.
E4000900-l-2010

Dodatek č. l k
lndividuální zajistné
smlouvě Zdraví č. EA
000900- I -20

Asistenční sluŽby pro
l.10.2020 produkty 39 a 1099 nevznikla

22.3.2023 Asistenční sluŽby nevznikla

Zajistná smlouva
ýkající se kvótového
Zajištění Generali
Poistovna a.s., Bratislava

Asistenční sluŽby (produkt
10.3.2008 220 RSA) nevznikla

Zajistná smlouva
ýkající se kvótového
zajištění Generali
Slovensko poisťovňa,

Dodatek k zajistné
smlouvě (účinné od
1.l0.2008) ýkající se
kvótového zajištění

Dodatek 3 k zajistné
smlouvě (účinné od
l.l0.2008) ýkající se
kvótového zajištění

Dodatekč. l kzvláštním
podminkám zajistné
smlouvy ýkající se
kvótového Zajištění
Generali Slovensko

Dodatekč.2kzvláštním
podmínkám zajistné
smlouvy ýkající se
kvótového Zajištění
Generali Slovensko

Dodatekč.4kzvláštním
podmínkám zajistné
smlouvy ýkající se
kvótového zajištění
Generali Slovensko

Dodatekč.5kzvláštním
podmínkám zajistné
smlouvy ýkající se
kvótového zajištění
Generali Slovensko

Dodatekč.ókzvláštním
podmínkám zajistné
smlouvy ýkajíci se
kvótového zajištění
Generali Slovensko

Dodatekč.7kzvláštním
podmínkám zajistné
smlouvy ýkající se
kvótového zajištění
Generali Slovensko

Asistenční sluŽby pro
1.10.2008 produkty 890, 891, 892

Asistenční s|uŽby pro
1.10.2008 produkty 890, 891, 892

Asistenční sluŽby pro
1.12.2013 produkty 890, 891, 892

Asistenční sluŽby pro
1.1 1.2019 produkty 890, 891, 892

Asistenční s|uŽby pro
7.'1.2010 produkty 890, 891, 892

Asistenční s|uŽby pro
1.7.2015 produkty 890, 891, 992

Asistenční sluŽby pro
1.7.2015 produkty 890, 891, 992

Asistenční sluŽby pro
1 ;7.2015 produkty 890, 891, 892

Asistenční sluŽby pro
1.7.2015 produkty 890, 89t, 892

nevznikla

nevznikla

nevznikla

nevmikla

nevznikla

nevznikla

nevznikla

nevznikla

47

nevznikla



o eUÍop
assistance
louLtvo "t 'o" Zpráva o vztazich mezi propojenj/mi osobami

Dodatekč.8kzvláŠtním
podmínkám zajistné
smlouvy ýkající se
kvótového zajištění
Generali Slovensko

Dodatekč.9kzvláštním
podminkám zajistné
smlouvy ýkající se
kvótového Zajištění
Generali Slovensko

Dodatek č. l0 k
zvláštním podmínkám
zajistné smlouvy ýkaj ící
se kvótového zajištění
Generali Slovensko

Asistenční sluŽby pro
1.7.201'7 produkty 890, 891, 892

Asistenčni sluŽby pro
10.1 1.2017 produkty 890, 891, 892

Asistenční sluŽby pro

nevznikla

nevznikla

10.1 1.2017 produkty 890,891 ,892 nevznikla

Rámcová zajistná
smlouva č. EA000900-7-
2001 '25.b.'lU'20 Asistencni sl uŽbv

Individuální zajistná
smlouva Autoprernium
CP č. EA000900-l-2305 27.4.2023 AsistenčnísluŽbv nevznikla

Zajistná smlouva č.

EA000900-3- l 612 pro
pojištění asistenčních
sluŽeb Relax 1.12.20t6 Asistenční sluŽby nevznikla

Zajistná smlouva č.

EA000900-3-lól1 pro
pojištění asistenčních
sluŽeb pro bvtové

Zajistná smlouva (l00%

Quota share) a smlouva
o spolupráci pro
pojištění auto-
asistenčních sluŽeb v
rámci cestovního

l9.l2.2016 Asistenční nevznikla

l.3.2012 AsistenčnísluŽbv nevmikla

Europ
Assistance
S.A., lrish
Branch

Druhý partner
mimo skupinu

451 366 405

Zajistná smlouva pro
cestovni pojištění - 50%

Quota Share a smlouva o
poskytováni asistenčních
sluŽeb č. EA00'73'l l -4-
1707

Dodatekč. l kZajistné
smlouvě pro cestovní
pojištění - 50% Quota
Share a smlouva o
poskytování asistenčních
sluŽeb

Dodatekč.2kZajistné
smlouvě pro cestovní
pojištění - 50% Quota
Share a smlouva o
poskytování asistenčnich
sluŽeb č' EA00737l-4-
1707

22.1.2018 Asistenční s|uŽby

19.I2.20l.8 Asistenční sluŽby

nevznikla

nevznikla

48

l5.6.2022 Asistenční sluŽbv nevznikla



@"uroo
assistance
gonLívo ,|.)c .^v Zpráva o vztazich mezi propojenými osobami

Dohoda o zpracování
osobních údaiů

Zpracováni osobních
22.l.2018 údaiů nevznikla

Dohoda o mlčenlivosti 22.l.2018 Zachování mlčenlivosti nevznikla

Europ
Assistance
S.A., Irish
Branch

Druhý partner
mimo skupinu

451 366 405

Zajistná smlouva pro
cestovní pojištění -
l00% Quota Share č.
EA0069ó9-4-1705

Dodatekč. l kZajistné
smlouvě pro cestovní
pojištění - l00% Quota
Share č. EA0069ó9-4-
I 705

3.1l.2017 Asistenční sluŽby nevznikla

3.ll.20l'7 Asistenční sluŽby nevznikla

Europ
Assistance
S.'A'., Irish
Branch

Druhý partner
mimo skupinu

451 366 40s

Technická smlouva ke
Skupinové pojistné
smlouvě č' EA00l l23-3-
l809 číslo smlouvy
0139/3220t2018

Dodatek č. l Technické
smlouvy ke Skupinové
pojistné smlouvě č.
EA001l23-3-l809 číslo
smlouvy
0r39t3220t2018

Dodatek č. 2 Technické
smlouvy ke Skupinové
pojistné smlouvě č.
EA00l 123-3_l809 číslo
smlouvy
0t39/3220/2018

1.8.2018 Asistenční sluŽby

14.l.2020 Asistenční sluŽby

nevznikla

nevznikla

nevznikla

Dohoda o elektronickém
přiiímání faktur

14.1.2020 Asistenční sluŽby

Úpraua způsobu zasílání
21.11.2023 faktur nevznikla

Europ
Assistance
S.A., Irish
Branch

Druhý partner
mimo skuoinu

45t 366 405

Zajistná smlouva
(účinná od 1. dubna
2009) na kvótové
zajištění

Zajistná smlouva
(účinná od l. ledna
2019) na kvótové
zaiištění

30.3.2009 AsistenčnísluŽby nevmikla

28.l2.20l8 Asistenční službv nevznikla

Europ
Assistance
S.A., Irish
Branch

Druhý partner
mimo skupinu

451 366 405

Zajistná smlouva
(účinná od l . září 20 l 8)
na kvótové zajištění

Dodatekč. 1kZajistné
smlouvě na kvótové
zajištění (účinné od l.
záíi2018) účinný od
1.11.2019

Dodatekč.2kZajistné
smlouvě na kvótové
zajištění (účinné od l.
záÍi 2018) účinný od
r.1.2022

1.9.20l8 Asistenční sluŽby

l.l l.20l9 Asistenční sluŽby

nevznikla

nevznikla

49

l.l.2022 Asistenční sluŽby nevznikla



O.uroo
assistance
gouLivo'1)?'QP Zpráva o vztazich mezi propojenými osobami

Dodatekč.3kZajistné
smlouvě na kvótové
ZajiŠtění (účinné od l.
záÍi 2018) účinný od
1.t.2023 |.l.2023 Asistenčnís|užhv nevznikla

Zajistná smlouva
(účinná od l' května
2009) na kvótové
zajištěni

Dodatekč. l kZajistné
smlouvě na kvótové
zajištění

Dodatekč.2kZajistné
smlouvč na lcvótovó
zajištční

Dodatekč.3kZajistné
smlouvě na kvótové
zajištění účinný od
1.1,2022

30.4.2009 Asistenční sluŽby

l.l.20l3 Asistenční sluŽby

l.l.20l4 Asistcnční sluŽby

1.l.2022 Asistenční sluŽby

nevznikla

nevznikla

ncvzniltlo

nevznikla

nevznikla

Dodatekč.4kZajistné
smlouvě na kvótové
zajištění účinný od
l.t.2023 l.l.2023 Asistenční

Europ
Assistance
S.A., Irish
Branch

Druhý partner
mimo skupinu

451 366 405
Pojistná smlouva č.

EA007708-2-2009 |.9'2020 Asistenční sluŽby nevznikla

Dodatekč. l kPojistné
smlouvě č. EA007708-2-
2009 l6.8.2022 Asistenčníslužhv nevmikla

Dohoda o rozdělení
zisku 1.9.2020 Rozdělení zisku nevznikla

Rámcová pojistná
smlouva č. EA007708-l-
231 l (SC08019) 22.l2.2023 Asistenční sluŽbv nevznikla

Dohoda ojednorázové
kompenzaci pojistného
zarok2023 dle
Rámcové pojistné
smlouvy 22.12.2023 Jednorázovákompenzace nevznikla

Dohoda o podmínkách
ookačování spolupráce 2.3.2020 Asistenční nevznikla

Europ
Assistance
S.A., Irish
Branch

Druhý partner
mimo skupinu

Zajistná smlouva č'
30l R02 l ó0ó

Dodatekč. l kZajistné
smlouvě č.301R02l60ó

Dodatek č.2kZajistné
smlouvě č. 30l R02 l ó06

l 8.1 l .20l ó Asistenční sluŽby

1.l.20l'7 Asistenční sluŽby

nevznikla

nevmikla

451 366 405

50

25.9.2019 Asistenční sluŽby nevznikla



?"uroo
assistance
gouLivo ,ile.arp Zprávao vztazich mezi propojenými osobami

Dodatekč.3kZajistné
smlouvě č.301R02ló06

Dodatekč.4kZajistné
smlouvě č.30lR02ló06

30.9.2020 Asistenční sluŽby nevznikla

30.6.202| Asistenční sluŽbv nevznikla

Zajistná smlouva (100 %

Quota Share) a Smlouva
o spolupráci pro
pojištění asistenčních
sluŽeb v rámci pojiŠtění
motorových vozidel

Dodatekč. 1kZajistné
smlouvě a smlouvě o
spolupráci pro pojištění
asistenčních sluŽeb v
rámci pojištění
motoroých vozidel

Dodatek č.2kZajistné
smlouvě a smlouvě o
spolupráci pro pojištění
asistenčních sluŽeb v
rámci pojištění
motoroých vozidel

Dodatekč.3kZajistné
smlouvě a smlouvě o
spolupráci pro pojištění
asistenčních sluŽeb v
rámci pojištění

25.5.20l l Asistenční sluŽby

26.4.2016 Asistenční sluŽby

25.3.2019 Asistenční sluŽby

nevznikla

nevmikla

nevznikla

motorových vozidel 25.9.2019 Asistenční sluŽbv nevznikla

Zajistná smlouva č.
102501 1409 2l.9.2014 Asistenční sluŽby nevznikla

Europ
Assistance
S.A., Irish
Branch

Druhý partner
mimo skupinu

Zajistná smlouva (l00 %

Quota Share) pro
pojištění asistenčnich
sluŽeb

Zajistná smlouva (l00 %

Quota Share) pro
pojištění asistenčnich
služeb 4.3.2020 Asistenční sluŽby

45t 366 405 13.9.20l8 Asistenční sluŽby nevznikla

nevznikla

Europ
Assistance
S.A., Irish
Branch

Druhý partner
mimo skupinu

45t 366 40s
Zajistná smlouva č.
30lR0l t309 2.9.2013 Asistenční sluŽby nevznikla

Zajistná smlouva na
kvótové zajiŠtění (účinná
od l. ledna20l5)

Dodatekč. l kZajistné
smlouvě na kvótové
Zajištění

Dodatekč.2kZajistné
smlouvě na kvótové
zajištění

31.l2.20l4 Asistenční sluŽby

3l.03.20l5 Asistenční sluŽby

nevznikla

nevznikla

51

29.06.2018 Asistenční sluŽby nevznikla



O.uroo
assistance
gouLive ll:p ^Óťr Zpráva o vztazichmezi propojenými osobami

Dodatekč.3kZajistné
smlouvě na kvótové

0l '09.202 l Asistenční sl rržbv nevzniklaštění

Europ
Assistance
S.A., lrish
Branch 45t 366 405

Zajistná smlouva k
maietkové asistenci I l.l 1.2021 Asistenční sluŽbv nevznikla

Druhý partner
mimo skupinu

Zajistná smlouva k
technické asistenci 31.l0.2023 Asistenční sluŽbv nevznikla

Europ
Assistance
S.A., Irish
Branch

Druhý partner
mimo skupinu

Zajistná smlouva č.

201R01 1407 8.7.2014 Asistenčni s|uŽby45t 366 405 nevznikla

Zajistná smlouva (100 96

Quota Share) a smlouva
o spolupráci pro
pojiŠtění asistenčních
sluŽeb

Dodatek č. l (int. no.
30l R01l304) k Zajistné
smlouvě (l00 % Quota
Share) a smlouva o
spolupráci pro pojištění
asistenčních sluŽeb ze
dne 1.3.2012

Dodatekč.3kZajistné
smlouvě a smlouvě o
spolupráci pro pojištění
asistenčních slrržeh ze
dne 1.3.2012

27.4.2012 Asistenční sluŽby

29'3.2013 Asistenční sluŽby

l.ll.2021 Asistenční sluŽbv

nevznikla

nevmikla

nevznikla

Europ
Assistance
S.A., Irish
Branch

Druhý partner
mimo skupinu

451 366 405

7.ajistná smlouva ('l00 %

Quota Share) pro
pojiŠtění asistenčních
sluŽeb pro úrazové
ooiištění 2't.12.2010 Asistenční sluŽby nevznikla

Zajistná smlouva (100 %

Quota Share) pro
pojištění asistenčních
sluŽeb pro zdravotní
ooiištění 21.12.2011 Asistenční sluŽbv nevznikla

Za1istná smlouva (l00 %

Quota Share) pro
pojištění asistenčních
sluŽeb č. 51 l000294 25.l0.2013 Asistenční sl rržhv nevznikla

Zajistná smlouva (l00 %

Quota Share) pro
pojištění asistenčních
sluŽeb č. 5l l000293 3l 'l2.2012 AsistenčnísIuŽbv nevznikla

Zajistná smlouva (l00 %

Quota Share) pro
pojištění asistenčních
sluŽeb

Dodatekč. 1kZajistné
smlouvě pro pojištění

23.9.2016 Asistenční sluŽby nevznikla

52

l.ll '202l Asistenční služby nevznikla



O"uroo
assistance
gouLive ,rc ,0.(4 Zptáva o vztazích mezi propojenými osobami

asistenčních sluŽeb ze
dne 1.4.2016

Dodatek č.ZkZa1istné
smlouvě pro pojištění
asistenčních služeb ze
dne 1.4.2016 8.9.20Í7 Asistenční sluŽby nevznikla

Zajistná smlouva (l00 %

Quota Share) pro
pojištění asistenčních
sluŽeb

Dodatekč. l kZajistné
smlouvě č. 30l R02 14 l 1

pro pojištění
asistenčních sluŽeb ze
dne 15.I 1.2014 1.5.2020 Asistenční sluŽby

l5.l 1.20l4 Asistenční sluŽby nevznikla

nevznikla

Zajistná smlouva (l00 %

Quota Share) pro
pojištění asistenčních
sluŽeb 30.8.2020 Asistenční sluŽby nevznikla

Plnění mezi propojenj/mi osobami jsou vyčíslena v Příloze účetní závěrky k 31. 12' 2023, konkrétně
v informacích o spřízněných osobách v části 22.

3. Další služby poskytnuté v rámci skupiny během účetního období roku 2023

Plnění za poskytované služby související s užíváním clearingového centra od Europ Assistance
Holding.

Plnění za poskýované sluŽby související s pojištěním od Europ Assistance Holding.

Plnění za poskýované služby související s evidencí pojistných smluv od Europ Assistance Holding.

Plnění v rámci jednotliých poboček za poslqltované služby v zahraručí.

Plnění jednotlivým pobočkám Za poskytnuté služby v fuzemsku.

Plnění za poskýované asistenční služby společnosti Europ Assistance France.

4. Jiné právní úkony a jednání

Vprůběhuúčetního období nebyly v zájmvovládající osobynebo Společnosti nebo jinýchpropojených
osob učiněny žádnéjiné právní úkony' nebo pokud došlo k právním úkonům ve vztahu k propojeným
osobám, jednalo se o obecné právní postupy uěiněné na záHadě podmínek pro uskutečnění právďch
úkonů ze strany ovládající osoby ve vztahu ke Společnosti z titulu jejího postavení akcionáře
Spo1ečnosti.

53



O.uroo
assistance
gouLive ''!)r' -a. Zpráva o vztazich mezi propojenými osobami

V průběhu účetního období nebyla ve prospěch nebo na podnět ovládající osoby nebo ostatních

propojených osob příjata žádnáopatření, s ýimkou obecných opatření přijatých Společností ve vztahu

k ovládající osobě z titulu jejího postavení akcionáře Společnosti.

Společnost vyplatila společníkům dividendu za rok 2022 ve \.ýši 10 000 tis. Kč. S Úimkou této

transakce společnost v účetním období nepříjala ani neuskutečruIa Žádné jiné právní úkony v zájmu
nebo na popud propojených osob' týkající se majetku, kteý by přesahovaI I0% vlastního kapitálu

společnosti zjištěného podle poslední účetní závěrky.

ť T|^^l--'4---4: -f-x-3 ^ l-:_-' -'-_:l-l,í ^-'lÁ.l^-.d ^_^Lx ^ -_'o'-^L :^::^L .^'_^.'-í_íJ. rusl(ylllu]a lrrut;ur a uJurJr Yzlrrrtrl; rrvl.au.rlrE rrslrlrr.r zPuJUl, JEJrru YJruv[Aur

Vcškcr'e ýše uvedcnó smlouly byly uzavřcny za podmínck obvyklých v obchodním styku, stejně tak
jako byla veškerá poskýnutá a přijatá plnění na zál<Iadě těchto smluv a smluv uzavřených

v pÍedcházejících obdobích poslqrtnuta za podminek obvyklých v obchodním styku a z těcl:Í.o smluv

nevznikla společnosti Žádná ujma. V zájmu nebo na popud propojených osob nebyla v roce 2023

Společností přijata nebo uskutečněnažádná opatření nebo právní úkony.

Z uzavÍených smluv neplynou Společnosti žádné zvláštní výhody nebo nevýhody, ani dodatečná nzika.

Společnost spolupracuje v rámci skupiny Generali na skupinových projektech a politikách. Spoluprací

na těchto skupinoých čirurostech nevznikla Společnosti žádnáijma.

6. Závěrečnéprohlášení

Zpráva byla připravena vedením ovládané osoby Europ Assistance s.r.o. dne 3I.3.2024 a byla
předložena auditorovi, kteý provádí audit účetní závěrky.

Statutámí orgán prohlašuje, že tuto zprávu sestavil s vynaložením péěe řádného hospodáře ažeudaje
uvedené v této zprávě jsou dostatečné, správné a úplné. Vzhledem ke svým povirurostem vyplývajícím
ze zákona vydá ovládaná osoba ýročni zprávu,jejíŽ nedílnou součástí bude tato zpráva o vztazích
Společnosti.

Y Praze dne31.3.2024

Jednatel společnosti

Europ Assistance s.r.o.

54








	Výroční zpráva EA CZ 2023_ v čj
	EA Audit report CZ signed

